
 
 

Tilsvar rapport Bent Storø 

 

Side 3  

1.3 

Første avsnitt: 

Bent skriver at det var vanskelig å komme i kontakt med meg. Som jeg sa til Bent 

gjentatte ganger var jeg i dialog med min advokat om hvordan jeg skulle gjøre dette. I 

og med at Kristian Gundersen skrev en rapport som er så langt unna sannheten som 

mulig, som kan dokumenteres, så ikke jeg noe poeng med å snakke med ny sakkyndig. 

Min advokat sa til meg at det var ny sakkyndig, ny dommer, rett og slett at alt startet på 

nytt. Så deretter sa jeg greit til min advokat, og møte ble satt opp kort tid etter samtaler 

med min advokat. Bent kan vri og vende på dette så mye han vil, men tekstmeldinger 

fra meg kan dokumentere at det har vært kontakt, men jeg skulle komme til enighet 

med min advokat. Min advokat var i denne tiden var veldig opptatt og derfor drøyde 

dette ut. Legger ved sms utdrag fra 03.10 som beviser det jeg sier og at Bent 

manipulerer denne situasjonen til at jeg ikke har snakket med han. Bent visste hele 

tiden at jeg skulle komme til enighet med min advokat før jeg skulle ha noe som helst 

form for oppmøte med han. 

Side 4 

Ander avsnitt: 

Dette stemmer, vi hang mer med mors side en min side av familiene. Og det er fint 

Bent kan dokumentere «flere» ganger han har prøvd å ta kontakt med meg angående 

komparenter. Legger sms utdrag 18.10 hvor man kan se at jeg svarer Bent med en gang 

på spørsmål om komparenter etter at jeg har kommet til enighet med min advokat. 

Igjen fremlegger Bent meg som vanskelig.  

Tredje avsnitt: 

Oppmøte ble avlyst av både meg og Advokat grunnet omstendigheter om 

dokumentasjon. Jeg hadde nettopp fått opplysninger fra skolen til Gabriel at PPT har 

vært involvert og jeg ville stille spørsmål til Bent om dette. Hvis Bent løy, utelot viktig 

informasjon, prøvde å manipulere seg ut av en situasjon, så hadde jeg dokumentene til 

å bekrefte at Bent ikke gjør det han er her for å gjøre. Og som dokumentasjonen viser 

til er at Bent ikke under noen omstendigheter gjør jobben han er ansatt for å gjøre. 

Dette endte for min del i en stor fordel som alle kan høre i opptak av Bent når han går 

igjennom sin «rapport» som han skal fullføre de neste dagene. Legger ved sms 13.nov 

utdrag av samtale med meg og min advokat hvor det står klart og tydelig hvorfor jeg 

ville utsette møte. Jeg regner med at alle kan forstå at jeg ville utsette dette møte om 

det viser at barna mine ikke er i trygge hender hos Bent og om dette kan bevises.  



 
 

 

 

1.4 

Avnsitt 2 

Det stemmer at logistikken kom i veien for meg til å dra å besøke barna dessverre. Men 

som sagt tidligere er det bedre at forholdene er som de er nå til alt er på bordet og 

ingenting blir utelatt, og det skal jeg sørge for med dette tilsvaret.  

Side 5 

1.6 

Det stemmer ikke at jeg ikke har vært i jobb, Jeg startet et firma som het Mstrategi AS 

senere VIIM AS, det gikk helt greit frem til jeg fikk kyssesyken og som bilde av Nova 

viser ganske vanskelige leve vilkår ved siden av dette. Det er fint om mor kan vise til alt 

hun forsørget meg med. Konto utskrift hadde vært fint. Og når dere finner disse skal 

det også vedlegges transaksjoner fra VIIM as til hennes konto. Da ser man at penger fra 

mor er penger fra bedriften vår som jeg jobbet i. hun sier vi byttet på å dele huset. Jeg 

vil ha spesifikke måneder eller dager hvor jeg hadde barna i huset vi eide. Jeg vil etter 

dette fremlegge dokumentasjon på hvor jeg egentlig var med barna. Hvis man hadde 

spurt familiene våre om hvem som pusset opp huset hadde alle sagt meg. Far til mor 

fikset badet nede, gulv i gangen oppe, og hjalp til med strukturen på kjøkkenet nede, 

han fikset plattingene ute på begge sider. Jeg gipset alle rom oppe, sparklet, pusset, 

malte. Alle gulv i rom ble fikset av meg, jeg malte også takene oppe, pluss fikset lister. 

Nede malte jeg taket som var i plank. Veldig tidkrevende jobb. Renoverte trappen, la 

gulv nede, hel sparklet hele under etasjen på 50 kvm, pusset, malte, veldig tidkrevende 

å hel sparkle siden jeg ikke er en snekker. Fikset kjøkken innredning, fronter, skap. Ute 

fikset stein med hammer og meisel på gamle måten. Skjønner ikke hvorfor hun lyver 

om dette når alle i familiene våre og hennes nærmeste venner har sett meg jobbe via 

hennes snapchat hele veien. Gir ingen mening. Barna elsket Grua, de snakket om grua 

langt inn i Gran Canaria oppholdet. Opptaket av møte med barna viser at de er 

entusiastiske til Grua. Vi var ute hele tiden. Og siden det er en del høyere over havet en 

i Oslo var det nesten alltid snø, så vi storkoste oss. På sommeren var vi ute og gikk turer 

hver dag, så på sauer, kuer, hester, fisket, badet. Vi hadde kun et lite opphold borte fra 

sommeren 2019 og da teltet vi på Roa, hytta til søsteren til mormoren min. Det at hun 

skriver at de ikke likte grua er feil. Mor sier vi gikk fra hverandre i 2019, men til 

Gundersen var det 2020. Mor sier nå at jeg flyttet til Grua og hun til lillestrøm, dette 

stemmer ikke, jeg flyttet til Grua april -mai 2019 og mor til lillestrøm våren 2020 det var 

da vi solgte huset. I dag 06.12.2023 fikk jeg et brev i posten fra skolen til Gabriel hvor 

mor sier at hun flyttet fra holmlia i 2021 og rett til langhus med barna. Dette er levert 

inn til retten. Det begynner å bli en del forskjellige forklaringer her. Det er tre 

forskjellige til tre forskjellige institusjoner. Det er også rart at det gikk et halvt år før det 

ser ut som skolen visste at barna var i Spania, henviser da til journal skrevet av 



 
 

helsesøster på Gabriel sin skole. Når det er spurt om sist skole referat står det tydelig i 

notatene Hallagerbakken skole. Og ikke skolen på Gran Canaria. Når jeg ikke hadde 

barna var jeg stort sett hos mormor og hjalp henne så mye jeg kunne. Og hun sier også 

til Gundersen at tanta mi gikk ut på leiemarkedet og jeg tok tanta mi sin leilighet. Dette 

burde være enkelt å avkrefte ved en enkel titt på konto utskriften til tanta mi. Hun har 

bodd på Lørenskog i lang tid med sin kjæreste og leiligheten stod tom. Så nok en løgn. 

Mor sier hun facetimet barna hele tiden. Dette er også veldig enkelt å finne 

dokumentasjon på. Jeg forventer at man finner frem den dokumentasjonen. Mor burde 

ha det på telefonene sin. Når det blir ringt og hvor lenge det blir ringt er jo da ganske 

avgjørende faktor. For dette stemmer ikke. Gabriel var lei av å prøve å ringe moren sin, 

så han sluttet fordi mor alltid var opptatt når barna ringte. Nok en løgn. Forbud om å gi 

informasjon er vel litt hardt å ta i. De spurte meg og jeg svarte nei. Og de gjorde som de 

ville. Men nå ligger bildene jeg sendte skolen om klor på hjemmesiden. Er det bare jeg 

som holder barna unna ting når de ser ut som på bildene jeg sendte skolen og vil 

avvente til allergi prøver er tatt? Da er det mye barnemishandling der ute. Lege attest. 

Det er veldig enkelt her igjen, jeg har sagt til alle, send en mail til barnevernet Davinia, 

så får alle klart svar på hva som er sannheten. Men hvor mange institusjoner har gjort 

det? Ikke Lister barnevern, ikke Kristian Gundersen, Ikke Lister tingrett, Ikke Bent Storå. 

Det er tydeligvis ingen som vil vite sannheten. Og det er presentert lege erklæring av 

spansk lege om at Leon har allergisk bronkitt, og det er også bilder av barna med 

allergisk reaksjon på test tatt på G Canaria. Men det er viktig å utelate beviser. Ingen 

norske institusjoner har gjort annet en å høre på mor. Men alt er veldokumentert. Alt 

dette har retten, Bent eller hvem andre som ønsker å «fjerne» beviser tilgjengelig, og 

har hatt tilgjengelig på en minnepenn siden jeg kom til Norge. Jeg nektet aldri adressen 

min, men jeg nektet mor tilgang til leiligheten min. Alle som er 50% foreldre har tilgang 

på hvor barna bor eller oppholder seg via skoler, helsesystemer, eller hva det nå en skal 

være. Det er ikke mulig å putte barn inn i en skole uten adresse. Så dette er igjen en 

kommentar bare for å fremstille meg som en mann jeg ikke er. Jeg holdt aldri Leon 

tilbake, han nektet å gå til mor etter at han så Nova og Gabriel røde, som er på film på 

hjemmesiden. Alt som er på hjemmesiden vil bli fremstilt senere så Bent eller andre 

innen rettsvesenet ikke kan fraskrive sannheten bak bevisene. Det kom aldri noen 

bekymringsmelding fra skole. Dette er også løgn. Bekymringsmeldingen kom fra min 

far. Noe som vil bli vedlagt. Barnevernet ble involvert fordi Nav sendte 

bekymringsmelding som er pliktig å gjøre hvis de ser et barn utenfor skole etter 

skolestart. Dette er grunnen. Og dette verdensbilde av allergier. Det er bare å ta med 

barna til et sykehus med laboratoriet og teste de for alt. Da får alle svar. Og man slipper 

å finne på løgn etter løgn som enkelt kan bevises som løgn. 

Side 6 

1.7 

Første avsnitt 

Det stemmer at skolen på gran canaria utelot Leons adferd og utvikling. Men de skriver 

jo fint selv hvor han var med tanke på nivå. Så de har jo med den grunn lagt et 



 
 

grunnlag. Og når man da har 50% i Alicante på utvikling, at han nå er tredje klassing for 

sjette klasse har jeg bevist mitt. Det er heller ingen dokumentasjon på Leon med 

utagerende oppførsel i timer, eller uro. Ikke en gang. Og når en skole lager en 

barnevernssak med å utelate vesentlige viktige bevismaterialer kan man trygt si at 

Leons oppførsel var plettfri. Men det står ingen steder om utviklingen hans. Det er ikke 

Leons utvikling som gjør at jeg ikke ville at Leon ikke skulle ha ppt. Det er ikke 

tilrettelagt for at Leon skal få noe som helst utbytte av en ekstra hjelp på skolen, derfor 

sa jeg nei. Norske systemet hadde fire år og fikk Leon til å se ut som en dyslektiker, 

ADHD barn og en første klassing i femte klasse. Når jeg fikser dette og dere slår dere på 

bakbena og sier jeg er «mentalt syk» og sender barnevern etter meg på et grunnlag av 

galskap fordi jeg vil at skolene skal ta hensyn til hva jeg har gjort er grunnen til at jeg 

har sagt nei. Og jeg anklager ikke skolen til å lyve om Covid. Dere har en telefon eller 

mail alle sammen som jobber med denne saken. Det er bare å ringe den spanske 

regjeringen å høre om hvordan prosessen var på den og den tiden. De lyver.  

Andre avsnitt 

Og igjen så nekter dere å fakta sjekke hva som er realiteten. Det er veldig vanskelig å se 

en film hvor et barn ikke klarer å si et ord uten å holde på stryke med. Utrolig vanskelig 

å forstå hva som skjer. Bilder av barna med klor reaksjon kom etter denne rapporten. 

Vet ikke om Bent fortsatt vil si at det vanskelig å forstå at jeg ikke sendte barne mine i 

et klor basseng etter disse bildene. Men det må han svare for. Hvor vanskelig er det 

med papir hendelsen. Jeg har en mor og en far som sier jeg «psykisk syk» hvor dum er 

man om man om man setter ned foten med sekk til skolen uten grunnlag. Alt jeg sier 

kan dokumenteres fordi dere vrir og vender, utelater virkelighetsbilde av beviser med 

beviste handlinger. Derfor gjør jeg ingenting uten dokumentasjon. Måten han skriver 

de neste setningene viser bare hvordan han nedverdiger mine barns utfordringer i 

hverdagen. Det er rett slett forkastelig. Alle kan se at barna mine reagerer på ting på 

hjemmesiden, noe til og med Bent sier i telefonsamtalen. Det er vanskelig å følge etter 

Bent sin holdning til hva som skjer i rapporten. Han kan fraskrive alt av beviser så mye 

han vil, men alt vil bli lagt ved som vedlegg til denne saken så man kan se hva det er 

Bent egentlig undergraver.  

Side 7 

Vurdering av fars dokumentasjon 

Bent prøver å undertrykke virkelighetsbildet ved at han ikke «forstår» siden det også er 

skrevet på engelsk. Nå kommer sannheten frem om engelsk. Norsk til spansk er dårlig. 

Engelsk til spansk er bra. Regner med at det gir nok grunnlag til hvorfor jeg skrev på 

engelsk og har gjort det hele veien. Han never strukturere, og hvordan det er skrevet. 

Som sagt, alt kommer frem i vedlegg. Om dere gjør ALT i deres makt for å ikke forstå er 

deres problem, og det kalles korrupsjon. Så la oss si min engelsk er skikkelig rævva. Hva 

skjer da med alle utlendingene som er i en rettssak her i Norge som ikke snakker norsk 

flytende? Bent sin kommentar er ganske konkret og direkte. De har ingen sjanse. Fordi 

personer som Bent sitter i en posisjon høy på seg selv og nekter å akseptere mennesker 



 
 

lavere en seg selv på rangstigen, og da snakker vi rangstigen i det norske rettsvesenet. 

Utrolig diskriminerende og igjen forkastelig oppførsel. Dette er det vi sitter igjen med 

som skal ta RIKTIGE beslutninger i det norske land. Bent sier jeg er forbitret, dette er 

langt fra sannheten. Kanskje så langt du kan komme. Selvfølgelig når man planter 

bevismateriale som Lister barnevern, Bent sine handlinger som er så langt unna 

respekten man skal ha i et norsk rettsvesen viser sin sanne side, hva skal man si, man 

blir oppgitt, frustrert på deres vegne. Jeg kan dokumentere mine ord. Og dere må for 

all del fortsette å nedverdige mine beviser og ord, med manipulering, utelate beviser, 

endre virkelighetsbilde, plante bevismateriale, lyve, leke dum når man går igjennom 

bevisene, men denne saken kan jeg garantere at aldri forsvinner fra dette systemet. Det 

skal jeg sørge for. Alle skal få konsekvenser for sine handlinger. Han skriver at jeg bruker 

et sterkt ord som ABUSE. Hva er barnemishandling? Det at Bent forandrer 

virkelighetsbilde og utelater bevismateriale som f.eks at mor har fått sin egen sønn til å 

begå lovbrudd ved sletting av bevismateriale, det er for meg barnemishandling. Bare et 

lite eksempel. Alle som unngår sannheten i denne saken er med på barnemishandling. 

Det inkluderer Bent. Alle som planter beviser, endrer virkelighetsbilde, utelater beviser 

med bevisste handlinger er barnemishandlere i min sak. Mine barns sak. Bent sier at 

jeg har latt barne bli så syke at de nesten døde. Jeg har jo opptak av alle samtaler med 

Bent, veldig spesielt å lyve om mine ord på denne måte. Og Bent vet at jeg har opptak 

av alle samtaler, noe som gjør det enda dummer. Jeg har sagt klart og tydelig til alle at 

jeg kan ikke gjøre noen ting med mine barn før de får en reaksjon, dette er fordi dere 

snur på alt som sagt og gjort så jeg må la barna få de utbruddene de får og om det er 

så kraftig at de holder på å stryke med må jeg fikse det når dette oppstår. Fordi jeg kan 

ikke fortelle barne mine hva de ikke tåler. Barna mine har fått reaksjoner og vært hos 

en allergi lege som har gitt de den informasjonen de sitter på. Ikke jeg. Bildene på 

hjemmesiden viser nok til at de har nok utbrudd i løpet av et år til at barna vet selv at 

de reagerer. Man trenger ikke mine ord for det. Bent spurte meg om hva 

barnemishandling var, som igjen er på opptak. Jeg sa klart og tydelig, Når man ved en 

bevist handling unnlater å hjelpe barna når man får en reaksjon er barnemishandling. 

Noe som er på opptak etter opptak på hjemmesiden, noe Bent ikke ønsker skal være en 

del av denne rettsprosessen. Mor gjør alt i sin makt for å skjule mine barns reaksjoner 

som min far gjør med min mor. Men ingen vil ta allergi test på laboratoriet.  

Side 8 

s.8  

Dette interessant. Her kommer jo løgnen til mor. Mor sa at skolen sendte inn barnevern 

saken fordi jeg har forandret virkelighetsbildet til Leon. Første avsnitt side 6. § 160. 

Bevispåvirkning og unndragning fra straffeforfølging mv. Her havner jo både mor og 

Bent gjentatte ganger i denne rapporten. Det virker som det er bare å mate på med 

lovbrudd uten konsekvenser. Det står her at jeg har svart nei til å ta med barna for 

allergi prøver. Først kan man ringe barnevernet i spania for å høre om jeg prøvde, så 

kan man fortelle sannheten om at jeg sa at jeg personlig ikke kommer til å ta med 

barna. Jeg forventer at retten tar setter opp anonyme tester på barna mine. Kanskje 



 
 

ikke så rart at jeg vil ha anonyme tester når man ser paragrafen over bli brutt gjennom 

alle rapporter som er skrevet. Kan jo ta opp skole resultatet fra Lister barneskole, da får 

man svar på Leons utvikling. Men som alle gjør, de nekter å innhente fakta av ordene 

mine. Men nå er jo den rapporten på hjemmesiden og blitt levert til Lister tingrett. Så 

da kan jo alle se at alle som har skrevet eller sagt at Leons utvikling på skolen med meg 

forfalle. Det er ingen grunnlag for det som blir sagt eller skrevet om at jeg ikke har tatt 

vare på Leon. Jeg har bevist at det å gjøre det som fungerer å ikke la meg bli presset av 

norske skoler eller det norske systemet fungerte. Så når utviklingen til min sønn har 

gått fra første klassing til syvende klassing på to og et halvt år med skoler som har 

jaktet meg, med skoler som har latt Leon blitt brutalt mobbet, ekstremt lite skole tid 

dessverre, og som alle skriver at Leon er som en vanlig gutt når han kom inn til mor, 

sier at jeg gjort jobben min eksemplarisk. Alle trodde Leon kom til å være et helvete og 

jeg ville sette i gang dette. Men det er her alle tar feil. Leon får ingenting ut av å slå seg 

vrang når han kommer til en barnemishandler. Han fikk oppgaver. Han vet hvordan han 

skal oppføre seg. Han skal alltid behandle alle med respekt uavhengig av hva andre gjør 

mot han eller mot meg, eller noen han bryr seg om. Så når mor slår Gabriel skal han 

stoppe det, når Gabriel slår Nova skal han stopp det, når Nova slår Gabriel skal han 

stoppe det. Og han skal ikke ha noe form for aggresjon for da taper han. Han har blitt 

lært til å stole på seg selv og at han ikke trenger å utagere lenger. Men allerede etter en 

måned på skole så har det sklidd ut. Han er i et hjem hvor vold er daglig vare. Noe som 

skjedde kanskje 3-4 ganger i mitt hjem med barna i hele perioden på over et år. Veldig 

enkelt å sette sammen en pluss en. Barna mine utøvde vold og høy aggresjon over alt i 

Norge før jeg tok barna. Hos meg finnes det ingenting annet en at Leon har forsvart seg 

selv i alicante. Det finnes ikke et dokument på at mine barn har vært aggressive under 

mitt tak. Men her sitter, og ser på alle som beskytter galskapet som skjer i huset til mor 

og alle som beskytter det. Gabriel har fått PPT etter et og et halvt år etter at han kom til 

mor. Bent sier dette var i starten. Noe som er så sjukt drøyt. Og igjen et lovbrudd på 

bevismateriale. Et og et halvt år med aggresjon som utvikler seg i feil retning. Men nå 

sier Bent at det går mye bedre fordi Gabriel har en ekstra lærer i klassen som stryker 

han på ryggen for å roe seg når han blir aggressiv. Så dette er den nye trenden i 

klassene? Barna har egne massører og lærere som koser med de når de er aggressive. 

Så hvorfor bygger denne aggresjonen seg opp? Aggresjon avler aggresjon, vold avler 

vold. Veldig enkelt. Så når man da har en fantastisk far som alle sier, og barna har det 

kjempe bra med utvikling som kan dokumenteres, men når de er med mor og 

aggresjon forvaltes over hele fjøla, hvem er problemet? Hvem snakker sant? Jeg kan 

dokumentere alle mine ord. Hvem kan dokumentere at barna har det bra hos mor? 

Leon har allerede fått nedsatt orden/oppførsel. Kontakt lærer nekter å dokumentere 

hans sin dårlige oppførsel som man kan høre på opptak. Og er det noe man vet er det 

alltid den dårligst oppførsel hos hovedlærer noe kontakt lærer klarte å nevne selv. Så 

hvor langt skal man strekke strikken. Bent anbefaler et eller annet Stine senter for 

voldsutsatte barn. Da burde man vel strengt tatt sende Gabriel? Eller så kan man gi 

barna til meg så skal jeg fikse nok en gang mine barn fra det norske systemet sitt 

galskap.  



 
 

 

 

s.108 

Jeg kommer alltid til å motsette seg noe som helst form for ekstra hjelp på mine barn i 

det norske systemet inntil det er fortatt en anonym allergi test på alle mine barn og at 

jeg har mine barn 100% hvor de hører hjemme. Det er ingenting som er tilrettelagt. 

Skolen til Gabriel har nå hatt Gabriel i to og et halvt år og Gabriel blir stryker på ryggen. 

Leon hadde fire år i Norge før jeg dro hvor han endte som første klassing i femte klasse 

siden dere har null kontroll på hva dere driver med. Det vil si at jeg har hatt barna Leon 

på skole i syv og et halvt år. Og tre år var fine, som kan dokumenteres når det kommer 

til utvikling og adferd. Jeg har hatt Gabriel 3 og et halvt år på skole hvor et år var 

kjempe fint og to og et halvt år har vært bare tull. Så la oss veie opp. 11 år totalt på 

skole. Fire bra år med meg, og syv år med barn uten kontroll. Og dette er saken fra min 

side. Jeg har bevist at mine barn ikke trenger å ha noe form for aggresjon eller 

utviklingsproblemer, men ingen hører på meg. Jeg har bevist at barna mine ikke trenger 

å ha de utfordringene de har i dag, men når jeg forteller om hvordan jeg fikser mine 

barn får jeg diagnoser fra hobby psykologer, mor til barn, min far, Lister barnevern, 

skoler, som «psykisk syk» «OCD» er den siste jeg har fått med meg nå for et par dager  

siden, «ADHD» har jeg også tydeligvis. Kun fordi jeg står på mitt om hvordan jeg fikset 

barna. Og alt kan bevises. Jeg kan garantere at samtlige som har deltatt i denne saken 

vil få konsekvenser for hvordan dere mishandler mine barn og selvfølgelig meg. Det er 

ingen ende på hvordan jeg skal komme etter en etter en som har «laget» saker, 

manipulert, plantet bevismateriale, endret bevismateriale, endret virkelighetsbilde.  

S 134 

Det er dokumentasjon fra Spansk lege på siden med allergisk bronkitt. Og hvis noen er 

villig til å få sannheten om jeg prøvde å få time. Ring barnevernet i Spania. 

S 170 

Det stemmer. Alle sa Leon hadde «ADHD» og «dysleksi» 

S 179 

Det stemmer. «ADHD og Dysleksi» 

S 205 

Det stemmer, bekymringsmeldingen var fra sjømannskirken. Men egentlig ikke, 

bekymringsmeldingen var fra skole som ble sendt ut over alt. Barnevernet i Spania vil 

bekrefte hvorfor det ble vanskelig med dokumentasjon. Ring barnevernet i Spania eller 

send mail. 

 

 



 
 

Side 9 

s.226 

 vet ikke hva dette er. 

S 235 

Leon har knust alle forventninger til skole. Han kom til den skolen og etter testene var 

han 50% av sjette klassing. Et år etter i Farsund er Leon «plutselig» en sjuende klassing 

enda han ikke var på skole på 8 måneder. Lurer på hvordan Leon klarte å utvikle seg 

dit? Leon hadde ingen problemer med familie situasjonen inntil Mor fikk Leon til å 

bryte loven. Leon har sett i mange år hva mor gjør med barna, og han har akseptert 

dette, så langt det lar seg gjøre. 

S 297 

Denne er fascinerende for meg. Det er godt å se at Leon er en gutt. Tankene hans flyr 

litt her. Men jeg kan forstå hvorfor han sier det han sier. Han har sett begge søsknene 

sine i veldig alvorlige tilstander pga. mor noe som bevises på hjemmesiden. Noe Bent 

prøver å feie under døra. Det eneste Leon visste om testene er at jeg har sagt at retten 

skal fikse dette, ikke noe mer. Det han har med at han ikke stoler på tester blir tatt er 

fordi mor ringer som er på hjemmesiden og sier til Leon at hun har bestilt test. Leon 

sier at jeg skal bestemme hva som skal bli testet og mor nekter, jeg prøver å si at det er 

jeg som sier de har allergi, burde det ikke være jeg som da sier hva som blir testet? Og 

mor nekter. Så igjen, ikke bland meg inn i deres ord til mine barn. Mine barn har kun 

ord om allergi fra egne opplevelser eller allergi lege. 

Livstruende allergi, dette er interessant. Jeg har aldri sagt de har livstruende allergi. Jeg 

har sagt det samme hele veien. Barna mine reagere og hvis de dør av en reaksjon er 

det deres feil. Jeg kan ikke stoppe allergier de ikke har vært på før. De må oppleve, de 

må føle, de må se, så snakker vi om det og løser det. Veldig enkelt. Ingen ord fra meg 

har gått inn til mine barn uten deres opplevelser, og derfor sliter alle sammen mot 

meg. Gabriel vet at han reagerer og vil med det alltid tenke på meg. Leon det samme. 

Det er bare å se på bildene på hjemmesiden. Det er et klokkeklart svar på at barna har 

sett hverandre i alle mulige utbrudd eller utslett. Problemet deres er at Leon er for 

gammel til å bli holdt i tøylene deres, så deres plan er å allerede advare om at Leon kan 

være «psykisk syk» Noe som er forkastelig. Rett og slett ufordragelig. Bent og Kristian 

burde begge to få inndratt deres lisenser om å få utarbeide psykologi i fremtiden. Og 

spesielt bli holdt unna barn. Det er ingen omsorg i disse to psykologer. Og ingen evne til 

å faktisk se det ordentlige virkelighetsbilde. Leon eller noen av mine barn har aldri 

under noen omstendigheter blitt holdt borte fra noe som helst. De er frie til å gjøre 

eller delta på hva de vil. Det er fint om noen faktisk kan dokumentere at jeg holder 

mine barn inne eller borte fra ting. Det er kun ord som ikke holder plass noe sted. Alle 

mine barn var i aktivitet på Gran canaria, Leon i alicante, Leon vegret seg litt i Farsund 

men rett før retten bestemte seg for å ta Leon sa Leon han ville starte på fotball. 

 



 
 

s. 305 

Dette er spesielt. Dommer sa at Leon skulle til mor fordi Leon ville dette. Dette viser at 

ingen bryr seg om Leon sine ord. Dere har allerede kategorisert han, i hvert fall prøvd. 

Han vil ikke til mor pga. forholdene er mishandling. Men ingen bryr seg. Ingen sjekker 

sannheten. 

S 349 

Det er her Bent lærte seg å late som man ikke forstår. Når man har dommere som klart 

og tydelig forstår bilde i hva som blir skrevet, men gir blanke f, sier det sitt om dette 

rettsvesenet. Dere har så utrolig mye å rette opp i. Dere tror at dere kan gjøre som dere 

vil, noe som viser seg i min sak. Og så setter dere lover på dokumenter som vil felle 

dere. Det er ingen ende ta på å beskytte galskapen. Personer i Norge vokser opp til å ha 

tiltro til systemet de lever i. Men dette systemet fungerer ikke. Det å være en 

rettsinstans å «late» som man ikke forstår er rett og slett ufordragelig og igjen går inn 

under diskriminering av mennesker som prøver å vinne frem, og som burde vinne, men 

som retten enkelt kan si, vi «forstår» ikke. «skjønner» ikke. Rettssystemet er ikke en 

lekeplass i barnehagen. Det er deres jobb i 100% av tilfellene å gjøre alt dere kan i 

deres makt for å beskytte begge parter og ta til etterretning begge sider. Er det sånn at 

når en instans som barnevernet gjør en ekstremt stor feil, så kjører man på videre? 

Banevernet har manipulert, plantet bevismateriale, endret bevismateriale, ikke hentet 

ut informasjon som vil gi de en riktig evaluering gjentatte ganger. Alt kan bevises. Men 

retten velger fortsatt å høre på barnevernet og ta en beslutning med fordel av en 

instans som bryter loven igjennom hele rapporten. Men ingen snakker om dette. Når 

ble ikke dette relevant? Er det ikke i retten man tar opp lovbrudd? Dere har vist en 

ekspertise på å la lovbrudd gå under teppe. Det er så klare lovbrudd som skjer i alle 

rapporter at det er helt vilt. Men dere kan lett si at jeg har det ene problemet etter det 

andre uten noe form for dokumentasjon annet en ord. Det at min anke ble sett på som 

uforståelig som Bent gjør nå med hele hjemmesiden viser det sanne sitt om dette 

systemet. Det er korrupt fra den ene enden til den andre. Så hvem skal stoppe dette? 

Hva blir konsekvensene av dette? Burde ikke alle vite om dette? Er det ikke en svakhet 

å skjule dette? Hvordan bli bedre når man ikke får konsekvenser for sine handlinger? 

Hvem andre er i min posisjon? Det lagmannsretten gjorde i dette tilfelle vil også få 

konsekvenser. Dere prøver å ta meg, bildene er tydelige, barna mine har reaksjoner på 

ting, det går ikke an å fjerne dette uansett hvor mye man manipulerer, endrer 

virkelighetsbilde osv. man kommer tilbake til samme bilder hver gang. Hva skjer på 

bildene? Bent prøvde seg på en «Spansk» en ved å si det ser ut som barna blir slått oog 

dette var noe han «måtte» sjekke ut, noe som er en ekstremt alvorlig anklage, som 

100% av alle anonyme mennesker ville sagt at barna har en reaksjon på noe. Noe også 

Bent bekrefter til slutt.  

Vurdering av Fars hjemmeside, 

Dette blir interessant tenker jeg. Her sveiper bent igjennom rett og slett. Men som sagt 

alt kommer med i vedlegg vedsiden av slik hjemmesiden er inkludert i denne saken. 



 
 

Når Bent er en person som liker å «late» som han ikke forstår, eller endre hva som er 

realiten så er det viktig at alt er dokumentert i denne saken. Så det blir en velutfyllende 

print screen av hjemmesiden. Det å gå igjennom noen overskrifter og sveipe igjennom 

er vel ikke et riktig grunnlag? Så alt skal ut.  

Så Bent fortsetter. Ingen så disse bevisene før tre dager før 25.mai-2023. Alle har løyet, 

manipulert, plantet bevismateriale, endret formålet med bevismateriale som Bent gjør 

nå, Så hva hadde skjedd om jeg ikke hadde gjort dette? Han snakker om Krenkelse……. 

Han har allerede kommet ut med en varsling om at min sønn er i kategorien «psykisk 

syk» på grunnlag av feilinformasjon. Og ved å «late» som han ikke forstår. Alle er tatt i 

lovbrudd. Kan noen bevise at jeg ikke har verdt en god far for mine barn? Med 

dokumentasjon? Kan noen bevise at Leon ikke har hatt en utvikling som er usannsynlig 

i situasjoner det norske systemet satt oss i? Kan noen bevise at Leon hadde en 

utagerende adferd med meg? Bent sier at Nova har reaksjoner, så kan han bevise at de 

ikke har allergier? Alle sier de ikke har, men alle sier at på bildene har de reaksjoner. Så 

mine ord er rett da? Dere er alle en del av å mishandle mine barn når dere begår 

lovbrudd etter lovbrudd for å komme etter meg. Og kun med ord. Hadde ikke Leon hatt 

den utviklingen han hadde hatt med meg, da hadde det vært en annen sak. Hadde 

Leon, Nova, Gabriel hatt utagerende oppførsel med meg hadde saken vært annerledes. 

OG en ting til, ikke skyld på meg for at den hjemmesiden ble laget. I rapport fra 

barnevernet står det at jeg ville gi fra meg informasjonen. I en runde hos retten ble det 

sagt at jeg ville gi fra meg informasjonen. I en runde hos politiet ble det sagt at jeg ville 

gi fra meg dokumentasjonen. Jeg har opptak av dette også. Jeg tar opptak for å 

beskytte meg fra dere. Ikke tro under noen omstendigheter at de opptakene forsvinner 

med deres ord. Dere ble alle satt i en ekstremt vanskelig situasjon når denne siden ble 

laget. Dere ville ikke hente ut noe informasjon fra det Spanske barnevernet, dere ville 

ikke ha noe informasjon om Leon sin utvikling, dere ville ikke ha noe informasjon fra 

meg. Det er kun deres egen feil at disse opptakene ble gjort. Stop å bryt loven ved å ta 

meg så stopper jeg med opptak. Jeg må leve i hverdag i dag hvor jeg må dokumentere 

mitt liv nesten hver dag fordi mennesker som Bent er ute å jakter etter gjøre lovbrudd. 

Hele denne siden er de norske institusjoners feil. Aldri skyld på meg i deres galskap. Det 

er ingen ende på trakassering som foregår. 

Side 12 

2 

2.1 

Leon 

Det er ikke vanskelig å forstå at når Bent skriver at Leon husker ikke eller vet ikke om 

allergier er rent og skjært oppspinn. Det er også ikke sant at Leon ikke visste. Leon 

visste. Jeg sa det til han etter rettsmøte, retten bestemte seg for å «late» som at 

hjemmesiden ikke eksisterte. Så jeg fortalte han det samme dag som rettsdagen. Og 

forberedte han for dette. 



 
 

Gabriel 

Jeg har aldri sagt at mine barn ikke skal være i gress. De kan gå, løpe, leke med hva de 

vil. Og jeg regner med at opptaket av Gabriel som forteller at de reagerer får litt mer 

hold fra og med nå. Det er helt klart og tydelig at Gabriel sier de reagerer. Men av mor 

kan de ikke si noen ting. Men som bildene viser. Mine barn reagerer på ting. 

Nova 

Bildene viser hva man trenger å vite og det er bare å gjøre jobben sin og sende barna 

anonymt til en laboratoriet time, så får alle svar. Nova sier også klart og tydelig til Leon 

at hun hoster hele tiden på skolen. Så hvem skal man høre på? Skal man være selektiv 

som Bent er nå eller barnevernet, kristian kanskje, vet ikke, alle har jo vært ensidig. 

Bildene lyver ikke. Barna har blitt uttalt fra skoler og Bent at de ikke har det lett med å 

uttrykke seg med mor. Så skal man da høre når mor er under oppsyn eller skal man 

høre på bevisene som taler for det motsatte? Nå kommer vi til et punkt som handler 

om å «late» som at ting ikke eksisterer. Alt eksisterer. Mine barn er rolig med meg, og 

ikke med mor. Dere har bilder, video, samtaler, sms, alt som viser det virkelige sanne 

mor. Og alt vil bli lagt til som vedlegg i denne saken. 

Side 13 

Mor 09.10 

Det er ingenting bedre å snu virkelighetsbilde til å si at jeg er «psykisk syk» Blir 

vanskeligere og vanskeligere for hver dag som går.  

 

Side 14 

24.10 

Det er fascinerende at skolen til Gabriel og Nova har anmeldt meg. På grunnlag av hva 

da? Den saken går jo rett tilbake til barnevernet, Kristian gundersen, Politiet, Lister 

Tingrett, ingen ville ha informasjonen. Det er deres feil. 

Leon 

Veldig spesielt å si at resultatene hans er forverret. Tror ikke noen visste at jeg satt med 

resultater fra Farsund barneskole. Takket være meg var Leon klar for ungdomskolen. Og 

takket være den nye skolen og mor går det tilbake igjen. Skole vil ikke gi fra seg 

informasjon, og mor er mor. Igjen, det er ikke jeg som har skapt et bilde i hodet til 

Leon. Se på bildene, se på video med mor, der har man grunnlaget for ødelagte barn. 

Jeg har ikke trengt å gjøre noe som helst. Det er ikke jeg som fikk Leon til å slette 

bevismateriale.  

Gabriel 



 
 

Alle prøver å blande meg inn i problemene med barna. Barna klarte seg fint uten mor. 

Med mor går det ikke. Men alle prøver å skylde på meg. All dokumentasjon viser det 

motsatte. Alt annet er bare ord.  

Side 16 

27.10 

Her kommer en ny diagnose ser jeg, nå har jeg også «OCD». Mor sier hun video chattet 

med barna hver dag og det stemmer ikke. Jeg og hun snakket nesten hver dag etter at 

barna hadde lagt seg. Alle hadde legge tid klokken 20. om ikke litt før. Det var et strengt 

system på å legge seg og få sove ut ordentlig. Det stemmer ikke hvordan hun fikk vite 

om barnevern saken. Jeg fortalte hun det samme dag, for dette var en tid vi snakket 

sammen hele tiden. Og jeg sa til hun nøyaktig hva jeg har sagt til alle andre, jeg var 

aldri bekymret for jeg kunne bevise motsatte av hva skolen sa. Bilden av klor er sendt til 

skolen, Lege melding med allergisk bronkitt var tilgjengelig, og barnevern tjenesten 

kunne også bekrefte med meg at jeg har prøvd å skaffe en time på laboratoriet. Så 

saken var egentlig bare tull. Jeg tenkte ikke så mye mer på det. Men etter hvert som 

tiden gikk begynte mor å jobbe hardt mot hva barnas utfordringer var og det ble brå 

slutt. Hun sier klart og tydelig at jeg hadde samme formening i Norge, og det stemmer. 

I et og halvt år forklarte jeg henne hvordan hun kan få de rolige. Men hun nektet og sa 

jeg var «psykisk syk» Så min mening var aldri en nyhet for mor, noe som bekreftes med 

hennes egne utsagn. Mor hadde min adresse, men jeg nektet hun inn i leiligheten. Jeg 

nektet aldri Leon å gå ut. Han besøkte jo vennene sine. Det er også noe som bekreftes i 

opptaket med Gabriel. Det er ingen ende ta på å si at jeg holder barna mine hjemme og 

at de ikke kan gjøre noe som helst. Jeg holdt igjen passene til alle barna. Jeg har alle 

passene. Det blir også vedlagt i denne saken. Igjen en skole som sier jeg er «psykisk 

syk» for å ikke ta del i en hverdag som ikke er bra. Men nå er det mer dokumentasjon 

ute angående denne skolen. Mor trengte ikke å ringe noen for å finne oss. Som hun sier 

så fint selv, Gabriel og Leon spilte sammen hele tiden, så hun visste hva som foregikk 

hele veien. Og hvorfor skal jeg legge på? Det gir jo ikke mening. Jeg lever et liv som må 

dokumenteres, og Len avbrøyt disse samtalene fint selv. Som sagt jeg trenger ikke å 

gjøre noen ting. Alt barna har sagt har de opplevd selv. Det stemmer at jeg ringte 

moren til bestevennen til Leon. Grunnen er enkel. Han ringte Leon i 5 omganger de 

siste to årene og plutselig avbrøyt kontakten hver gang. Hver gang dette skjedde så ble 

Leon kjempelei sei. Og jeg hadde en samtale før denne siste gangen. Men Han kan ikke 

ha det slik at bestevennen svikter han hele tiden. Jeg sa klart ifra at det er to sider av 

denne saken. Dere har hørt mye fra mor, og jeg forteller ingenting fra min side. Saken 

kommer opp og etter det kan vi ta kontakt igjen. Det er mye bedre sånn. For meg 

handlet alt om å få Leon til ungdomsskole nivå. Så Jeg trodde saken skulle komme opp 

fortere og at jeg hadde fri rettshjelp. Men det viste seg at det ikke stemte. Så da kom 

barnevernet meg i forkjøpet. Mor sier hun visste hvor vi var via Barnevern tjenesten, 

men min farmor ga hun beskjed.  

Side 18 



 
 

Første avsnitt 

Dette avsnittet er et perfekt eksempel på hvordan situasjonen er mellom meg alle dere. 

Veldig enkelt. Jeg står på mine ord på at barna mine reagerer på ting. Alle sier de 

reagerer på ting etter at de har sett bildene. Til og med mor har begynt å si at barna 

har reaksjoner på bildene. Og allergien medfører ulike reaksjoner med kroppen. Så hvis 

Nova ser slik ut på utsiden, hvordan er da hennes innside? Jeg står fast på hvordan jeg 

fikset barna og hvordan de ble rolige med meg. Jeg kan bevise at barna er rolige med 

meg. Barna er urolige når de ikke er med meg. Som jeg kan bevise. Så jeg står fast ved 

det. Barna har utvikling med meg, som jeg kan bevise. Barna har en nedover kurve mer 

mor, som jeg kan bevise. Alle sier jeg er en god far. Og jeg har bevist at jeg er en god far. 

Og siden jeg står på mitt med ting som jeg kan bevise om hvorfor jeg er en god far sier 

dere at jeg er «psykisk syk» Dere har ingen hendelser med meg som «psykisk syk» Dere 

har kun ord, ingen ting annet. Og ordene som blir brukt går imot deres egne syn siden 

alle har kommet til enighet om at barna reagerer på ting på bildene eller video. Så hva 

er det egentlig dere kan ta meg på? Hvordan har dere klart å ordlegge dere rundt 

sannheten? Så hva er da virkelighetsbilde? Barna er rolige med meg. Bevist. Barna har 

reaksjoner på bildene. Bevist. Barna har utvikling med meg. Bevist. 

Andre avsnitt 

Barna mine klarer seg helt fint under de rette omstendighetene. Noe som er bevist. 

Mor sier at hun ikke visste om «psykisk sykdom» i min familie noe som er løgn. Hun 

fortalte min bestevenn når vi 29 at min mor var «psykisk syk» under en middag i det 

nye rekkehuset deres. Dette har aldri vært noe som var skjult for henne. Og som min 

far sier ganske tydelig er de fortalte dette til hun tidlig i forholdet. Så hun har visst dette 

hele tiden, og spiller alle kortene sine på dette. Igjen så varsler dere om at barna mine 

allerede er «psykisk syke» Det som skjer er forkastelig. Jeg har bevist at mine barn 

under de riktige omstendighetene har det fint og trenger ingen hjelp, og er rolige, har 

god læringsevne, osv. Det at dere svartmaler deres reaksjoner er korrupsjon. Alle er 

enige om at de reagerer på ting. Ta en allergi test da. Laboratoriet på et sykehus. Da får 

dere svar. 

Tredje avsnitt 

Leon er hjernevasket. Spesielt. Jeg sier kun det alle har bekreftet og som alle kan se at 

Leon har opplevd selv. Barna har reaksjoner på bildene. Så hvordan kan jeg ha 

hjernevasket han? Og som sagt tidligere, jeg bruker ikke mine barn som en rot i en 

kamp mellom voksne. For meg handlet det om å gjøre Leon forberedt på hva som kom 

til å komme fordi Lister barnevern har brutt loven hele veien. Leon er lært til å stole på 

sine egne instinkter, ikke mors, ikke skolen, ikke mine heller. Han har fått klare 

beskjeder som mine andre barn når jeg hadde de, de må være flinke til å uttrykke seg 

selv og klare å sette ord på sine følelser under alle omstendigheter. Noe man klart og 

tydelig hører Gabriel klarer med meg. Men ikke med mor. Noe man hører med Leon 

når han blir løyet til og sviktet av Roald under møte med barna i desember 2022. Leon 

er lært til å ha respekt for alle uavhengig av hvem som er foran han. Han kan ta et valg 



 
 

om han vil være rundt dårlige mennesker eller ikke. Hvis han går ut av sin egen moral 

med aggresjon eller hva det nå en skal være er det han som taper, for til syvende sist er 

det hans eget liv han skal beskytte. Derfor hadde han aldri flyktet. Derfor er han ikke en 

dårlig sønn når han kommer til mor og mor behandler de slik hun gjør. Han har klare 

oppgaver og det er å beskytte sine søsken så langt det lar seg gjøre. Noe han gjør. Mor 

forteller at Leon ikke har uttrykt seg til sakkyndig om at vil bo hos mor fordi han ikke vil 

såre meg. Leon vet at jeg ikke er såret eller har noen negative følelser for han 

uavhengig av hva som skjer. Han vet hvor jeg står. Og det siste opptaket vil redegjøre 

for seg om hva min sønn egentlig vil. 

Fjerde avsnitt 

Tannlege. Hvis Leon har fått trukket tenner pga et eller annet er vel det et tegn på at 

jeg gjorde som en far skal. Hvis tennene fortsatt hadde vært der hadde det vært et 

problem. Leon trakk sin første tann oppe i Spania. Grunnen var fordi to av voksen 

tennene vokste for tett sammen slik at melketannen ikke kom ut, han hadde det 

samme problemet på begge sider. Grunnen til at vi bare trakk den ene var fordi vi fikk 

beskjed om at Leon trengte regulering men måtte vente til tennene hadde vokst ut 

helt. Og den andre tannen på den andre siden skulle vi vente med til den ble et 

problem for Leon. Voksen tennene under var uansett borte. Så vi har ventet.  

14.11 

Side 19 

Tredje avsnitt 

Jeg var den som tok barna om natten siden jeg ikke tok ut pappaperm de første to 

ukene etter fødsel. Så jeg tok 100% ansvar for barna. Og jeg har gått milevis med barna 

om natta, og spesielt Leon. Mor sa det ikke teltes fordi jeg allerede var våken. Det å si 

at jeg ikke hadde noe kontakt med barna, er «psykisk syk» før jeg dro, som hun 

bekrefter i telefon samtalen med Leon, hadde lite tilstedeværelse med barna. Men, vi 

sender han til G Canaria alene under en pandemi, sier sitt om disse kommentarene. Jeg 

er den eneste som har tatt vare på disse barna, og derfor r de kun rolige med meg, og 

anspent, usikre, aggressive, følelsesløse med mor. Når det kommer til Nova, stemmer 

dette, men ikke slik som hun sier det. Året før Nova kom hadde jeg allerede fått 

kyssesyken og var ikke i form, pluss at bedriften ikke kunne og oss stabiliteten til å ta 

imot et nytt barn. Og jeg sa dette til alle før mor ble gravid. Men, Nova kom selvfølgelig. 

Og jeg klarer ikke å se på barna mine lide, så jeg gjorde akkurat det samme som jeg 

gjorde med Leon og Gabriel. Og jeg nevnte aldri abort. Det var hennes valg. Hun visste 

at jeg hadde kyssesyken og det medfører automatisk ekstra arbeid. Dette er grunnen til 

at jeg snudde døgnet mitt når jeg fikk kyssesyken, nettopp fordi jeg ville tilbringe mest 

mulig tid med barna. Så da var det ikke noe problem i helgene å ta en lang tur med 

bikkja og barna i en time eller to i skogen, komme hjem være på lekeplasser osv. Men 

mor i denne tiden tok med barna på de større attraksjonene som lekehaller osv. Alle 

forstår at det mor ikke stemmer overens med at hun sende meg alene med barna. 



 
 

Fjerde avsnitt 

Alle mine barn har hatt minst om ikke mer tilknytning til meg en mor. Mor var aldri på 

lekeplassen i borettslaget, det var jeg som var ute med barna til vanlig å løp rundt 

sammen med de. Lek er det som binder kontakt. Lek og morsom aktivitet. De elsket 

skog turene. De elsket å være på lekeplasser. På G canaria, selv om været stort sett var 

godt nok for stranda, var jeg veldig opptatt av en varierende hverdag. Vi var på stranda 

minst to ganger i uka, med fjellturer og lekeplasser ved siden av hver uke. Dette er det 

som har gjort barna mine tilknyttet til meg. Om du tar barna en gang på Leos lekeland 

og jeg har barna ute å leker 15 ganger mellom hver gang, vil de få et annet forhold til 

den som er på lekeplassen. Derfor kunne også barna slå seg til ro hos meg med en gang 

uansett hvor vi var.  

Femte avsnitt 

Jeg har sagt klart i fra til alle at jeg ikke er med på deres ufordragelige oppdragelse av 

mine barn. Jeg tar ikke en del av det. Se samtale med Leon. Mor kan komme med den 

ene unnskyldningen etter den andre om hvorfor. Barna mine vet innerst inne om 

hvordan det er. Se video etter at jeg har hentet Gabriel og Nova fra mor. Og de var også 

igjennom dette i Norge i et og et halvt år. Rød hos mor, ikke hos far.  

Sjette avsnitt 

Det er ingen avtaler. Det vil ikke bli noen avtaler. Dere aksepterer barnemishandling. 

Jeg gjør det ikke. Barna er mer rustet til å komme ut halv gærne om de er med mor 

fulltid istedenfor totalt ute av kontroll om jeg ikke er i bildet. Og hvis barna er hos meg 

er de rustet til å leve et godt, rolig, balansert liv, med utvikling på skolen, uten banning, 

uten aggresjon, som bevist. Jeg savner barna mine…. jeg vil kun det beste for barna 

mine. Jeg må kalkulere inn hva som er fordelene og ulempene når det kommer til delt 

samvær. Barnemishandling er bevist men alle feier det under bordet. Ingen av ordene 

til mor kan dokumenteres, eller det norske barnevernet, Kristian Gundersen, Bent for 

den saks skyld. Dere vrir dere rundt i denne saken og gjør alt i deres makt for å unngå 

sannheten som er rett foran dere. Jeg kan ikke ta del i denne hverdagen deres. Og det 

er det beste for barna. Og når barna er eldre, om jeg ikke er dæv, skal jeg fikse de igjen 

etter deres galskap. Det er der vi er. Jeg skal ha barna 100%. 

Syvende avsnitt 

Det at mor sier at hun aksepterte at skolen til Leon ville gi meg informasjon er spesielt. 

Jeg snakket først med sentralbordet, de ba meg vente på Rektor eller inspektør. Det tok 

to uker uten svar, og når jeg da ringer snakker jeg med en politiker som først sier at alt 

er bra på skolen med Leon, har opptak av dette. Ingen problemer. Hun henviser meg da 

til applikasjon som ikke gir meg tilgang til anmerkinger på Leon. Vi har en ny andre 

samtale hvor jeg sier gjentatte ganger at jeg bare ønsker informasjonen, ikke noe mer, 

men hun fortsetter å gjøre alt i sin makt for at jeg ikke skal få denne informasjonen. Jeg 

legger ut dette om behov. Så sender jeg at det er en pågående rettssak og regner med 

at de vil gjøre situasjonen best mulig for Leon, da snur plutselig rektor og sender alt jeg 



 
 

trenger. Så ringer jeg for å få snakket med kontakt lærer om noen prøver som er tatt 

fordi jeg vil se prøvene, han sier han kan logge seg inn og ikke jeg. Så ber jeg om print 

screen så jeg også kan se hva som må forberedes. Han sier ok. Fortsatt ikke fått noen 

ting. Ut i samtalen spør jeg om oppførsel. Jeg la merke til at han sa han hadde Leon i 3 

fag men uten noen anmerkinger, men alle andre gir. Han sier først at Leon ikke har noe 

problemer. Jeg fortsetter å grave, så kommer det frem at han ikke dokumenterer Leons 

adferd. Så da har jeg en inspektør som ikke vil gi informasjon og en kontakt lærer som 

ikke vil gi dokumentasjon. Trodde det var vanlig at foreldre skulle få dette i norske 

skoler. Men etter opptakene er klart og tydelig at visse personer gjorde det de kunne 

for å ikke gi meg noe som helst. Mor sier hun ikke visste om hun tenkte at jeg var 

«psykisk syk» før nå. Man har jo ord fra min far som sier at han sa det rett etter Leons 

fødsel til mor. Hun bekrefter i opptaket med Leon at jeg har hatt samme holdning i 

Norge før jeg tok barna som nå. Så hun har visst om mors tilstand hele tiden, og har 

utnyttet seg av dette maksimalt på meg. Så nok en gang feil informasjon. Hun sa til 

vennen min at mor hadde «psykisk sykdom» som jeg aldri hadde fortalt han, fordi det 

er en familie sak. Men siden mor snakker til alle om hvor «psykisk syk» jeg er, er det jo 

nå en åpen sak. Regner med at det ikke er slik at mor skal kunne gå rundt å si at jeg er 

«psykisk syk» over alt uten at jeg kan forsvare meg. Selv om det er det som skjer. Men 

loven for de fleste stemmer ikke det som skjer i denne saken. Mor har angrepet meg i 

lang tid noe som har gjort at jeg ikke kunneåpne min munn om reaksjoner på mine 

barn før jeg fikk tatt bilde av Nova. Det var dagen jeg kunne si at vi reagerte på ting. Før 

det måtte jeg se på barna mine lide uten å forsvare de fordi mor utnyttet seg av ord 

som «psykisk syk» hver gang hun blir sint. Så jeg hadde ikke noe annet valg en å vente 

til jeg får beviser. Og når jeg får beviser er det jo ingen som bryr seg. 

Åttende avsnitt 

Det er en god grunn til at min far ikke snakker med mor til barna. Mor prøver å være en 

engel igjennom hele denne saken. Noe som burde være et stort varsel tegn i seg selv. 

Det er lov å gjøre feil. Men, det som skjedde når vi kom til jule tider er ikke historien til 

min far, hvordan kan jeg ble sint når kona hans blir hjerte operert? Gir ingen mening. 

Hennes operasjon var ikke den julen. Så prøver å komme seg unna. I det store og hele, 

etter jul på bursdagen til Leon på mcdonalds hadde ikke jeg eller mor snakket med min 

far siden, fordi de løy om jula. Fars nye kone ville ta opp dette problemet foran Leon og 

barna på mcdonalds og mor sa at hun blir for sint om dette blir tatt opp nå. Fars kone 

fortsatte å presse mor til barna og det endte med en forbanna mor. Hun kom hjem og 

forklarte situasjonen, jeg ringte min far og spurte hva som hadde skjedd. De bekreftet 

alt mor hadde sagt og jeg sa vi er ferdige nå. Min far hadde blitt tatt i å lyve gjentatte 

ganger, og når jeg spurte om dette er en bra måte å snakke om problemer når en part 

sier hun blir sint, svarte begge to ja. Det skal være mulig å ha en voksen samtale foran 

barna. Og det er jeg enig i, men ikke i dette tilfelle. For mor påpekte at hun vil bli sint. 

Det må man respektere. Jeg sa til min far at når han er klar for å forstå at dette er ikke 

måten voksne håndterer konflikt foran mine barn, kan han ringe. Han ringte aldri. Dette 

var sånn det ble slutt. Og disse problemene med min far er noe jeg alltid har hatt. Han 

er også en veldig aggressiv type. Derfor skriker ikke jeg til barna mine, fordi min far har 



 
 

ingen hemninger. Han lærte meg hvordan jeg ikke skal være. Han gjorde meg til den 

beste pappaen mine barn kan få. Alle hans feil har jeg sugd til meg og nektet å bli eller 

være. Etter at min far løy til sin kone om denne flytte episoden noen år før var det alltid 

veldig anspent mellom mor til barna og min far og hans kone. Jeg var vant til hans 

oppførsel men ikke mor til barna. Så de var i større konflikter før det virkelig smalt fra 

alle kanter dessverre. Det kommer nok aldri til å være noe spesifikt forhold mellom de, 

men de har jo hatt noen samtaler så hvem vet. Mor sier at hun tok min side. Det er 

bare å lese tekstmeldingene mellom meg og mor, så ser man hvordan hun er når hun 

er sint. Det går alle veier. Og dette er noe barna bærer preg av dessverre. Jeg hadde 

gjentatte episoder hvor mor kastet tallerkener rundt på kjøkkenet foran barna og jeg 

måtte late som det var en lek og gi en tallerken eller to til barne som var der når dette 

skjedde, så de kunne kaste for så å ta med de opp. Bare for å beskytte mor. Mor har 

bokset meg mer en to håndfull ganger i hodet, og mange av disse har skjedd foran 

barna. Men jeg aksepterte det på en måte siden hun har hatt en ekstremt utfordrende 

oppvekst til tider. Så for meg var ikke det noe jeg brydde meg om siden jeg elsket 

henne. 
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2.3 

21.09 

Andre avsnitt 

Bent sier klart og tydelig at han liker å gå til den svakeste parten først. Hvordan kan det 

skje om han ikke vet? På opptak. Ja, hva skal vi si om Kristian Gundersen. Tror mitt 

tilsvar til hans rapport er nok. Og det samme med hvordan alle andre har unngått 

sannheten.  

Tredje avsnitt 

Alt her stemmer jo. Og er dokumenter. 

Fjerde Avsnitt. 

Dette er forholdsvis sant. Det stemmer at jeg ville han skulle lese rapporten til Bent og 

gi et svar på dette. I neste møte bekrefter Bent at Kristian fremla en rapport som sier 

jeg «psykisk syk» Og som alle kan se med bevisene er rapporten til Kristian så langt 

unna sannheten man kommer. Min grunn til at jeg vill ha tilbakemelding er fordi jeg har 

nå den ene institusjonen etter den andre som gjør alt feil. Og jeg ville sikre meg at han 

gjorde jobben sin ordentlig ved å faktisk benytte seg av bevisene jeg har. Men tiden har 

jo vist at Bent er jo bare en annen Kristian.  

06.10 

Innestengt lukter det ikke, det verste jeg vet i hus er noe form for lukt. Om det er mat, 

innestengt, hund, eller hva det nå en skal være. Da blir det kraftig lufting med en gang. 

Vet ikke hva han vil frem til med å si spartansk. Jeg har en leilighet med det jeg trenger. 



 
 

Andre avsnitt 

Jeg sa vel at det blir lagt ut om behov. Akkurat nå er det ikke så mye behov. Men tiden 

vil vise dette. 

Tredje avsnitt 

Alt med beviser stemmer jo. Og det beviser hva som skjedde i huset. 
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Fjerde avsnitt 

Dette stemmer, man kan jo legge til ADHD som legemeldingen til Leon viser. Dette viste 

ikke jeg om på dette tidspunktet.  

Femte avsnitt 

Det å prøve å legge skylden på meg går ikke. Alle har sagt at jeg har prøvd å gi 

dokumentasjonen. Så denne siden kom opp på grunn av Barnevern, norske skoler, lister 

tingrett, Kristian gundersen, mor til barna osv. Alle har fått beskjed at jeg har denne 

dokumentasjonen. Men ingen tok den imot. Dere alle lagde fortellinger som ikke 

stemmer med virkelighetsbilde utifra det jeg fortalte dere. Og når hjemmesiden 

kommer ut som beviser at dere alle bryter loven ignorer man bevisene. Hva annet 

kunne jeg gjort? Fint om en dommer eller kanskje Bent kan fortelle meg hvordan jeg 

kunne beskyttet barna mine? All informasjon på den siden har blitt neglisjert fra alle 

hånd inntil siden kom opp. Dere prøver nå også. Men nå bryter dere loven vesentlig 

mer en hva dere gjorde før. For nå har dere bevisene og nå endrer dere på alt som står 

der med bevist handling, uten å kunne dokumentere imot. Det er kun ord. Eller «later» 

som man ikke forstår. Ta allergi test av barna. 

Sjette avsnitt 

Nesten alt her stemmer. Jeg sa ikke at Leon fikk enetiltak, de hadde en egen «klasse» 

på 6-7 stykker som ikke kunne kontrollere seg selv.  

 

Sjuende avsnitt 

Jeg tror ikke noen ting. Alt er dokumentert at mine barn har utvikling med meg. De er 

uten aggresjonsproblemer med meg. Og hvis jeg er den eneste i dette landet som kan 

ha mine barn rolige burde man vel strengt tatt høre på meg. Jeg vet. Ikke noe tro her.  

Åttende avsnitt 

Det stemmer at jeg ville ta med barna så langt unna som overhodet mulig. Og som 

historien viser er det jo ikke mye hvile etter at jeg beviste at Leon ikke hadde ADHD 

eller Dyslexi. Hvem står bak det er ikke mitt felt. 

Niende avsnitt 



 
 

Det stemmer at jeg brukte såre i munnen på Leon. MEN, som også er på opptak. Det 

var etter at hadde bannet å styret å ordnet i 30 min først. Så det var ikke ukentlig greie 

for meg. Det skjedde. Om det var feil. Kanskje, jeg burde gjort noe annerledes. 

Vanskelig å si der og da. Dette er grunnen til at mor begynte å slå barna og da spesielt 

Leon og Gabriel. Det er en ekstrem utfordring å ha et barn som slår seg ekstrem vrang 

og utagerende oppførsel i 30-40 minutter flere ganger daglig. Det påvirker ikke bare 

Leon, eller meg som far eller mor som mor, men også de to yngste som står å følger 

med siden det er kun skriking i 30 min pluss. På dette tidspunktet når vi bodde sammen 

visste jo ikke jeg heller hvordan jeg kunne fikse Leon. Jeg skjønte ikke hvordan jeg 

kunne få han rolig. Det skjedde ikke før jeg og mor gikk fra hverandre og de kom fra 

huset vi eide til Grua, for Grua var ikke som huset vi eide. Der var alt fikset etter boka 

om hvordan mine barn blir rolig. Så når da barna gikk tilbake til mor etter å ha vært hos 

meg i 2 måneder uten noe form for reaksjoner som er av den grad men kan se i 

rapporten om Gabriel, Leon sine rapporter, bildene av Nova og Gabriel. Kan man jo 

tenke seg hvordan det huset ble. Det var et rent helvete for mor. Det er grunnen til at 

hun gikk til sin fastlege og prøvde å få ordnet en «ADHD» diagnose på Leon uten meg, 

ved å si at jeg også har «ADHD» Jeg forsvarer ikke at barna mine har blitt slått av mor, 

for det gir mer aggresjon. Men jeg kan forstå hvordan et menneske kan ty til de 

midlene når man har barn som våre barn er når de ikke er i de riktige miljøene. Jeg 

også har tenkt at et hardt slapp i ansiktet på Leon gjør susen. Men hva gir det? Hva får 

du tilbake? Det er ikke bra. Min Far slo meg, han stoppet først når jeg blødde neseblod 

foran han. Det var hans oppvekker. Jeg vet hvordan det er å bli slått. Og det er noe jeg 

ikke ville at mine barn skulle gå igjennom. Enda jeg den dag i dag kan sitte her og si at 

jeg mest sannsynlig fikk som fortjent til tider. Men igjen, jeg kunne blitt fikset, som 

Leon ble fikset. Så det vil si at min far slo en gutt som ikke hadde trengt å ha noe form 

for aggresjon i det hele tatt når jeg var liten. Jeg visste hele tiden at Leon kan ikke 

kontrollere dette. Det er umulig for han. Han mobbet så grovt i tillegg, men samtidig 

ekstrem emosjonell og følsom ovenfor andre. Det gikk ikke opp i opp. For meg er det 

alltid en grunn. Og det er hva man må finne. Og jeg fant Leon sin grunn. Jeg fant 

Gabriel sin grunn. Men ingen vil høre. Og nå er barna i et hust med en lignende 

karakter i aggresjons nivå som min far. Dere har bare utmerket dere i å plage mine barn 

mest mulig. 
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Tiende avsnitt 

Alt her stemmer 

Ellevte avsnitt 

Dette stemmer 

Tolvte avsnitt 



 
 

Dette stemmer. Hvis skolen visste om adferds problemene vill situasjonen blitt 

annerledes. Jeg ville Leon skulle starte på blanke ark. Og han har vært en god elev 

siden.  

Trettende avsnitt 

Jeg har aldri sagt at hvis man er villig til å se etter. Leon og alle barna har reaksjoner på 

ting. Det vises klart og tydelig på hjemmesiden. Det stemmer med testen på Calima. 

Mor har jo bekreftet i samtaler på hjemmesiden at hun mente det var Astma. Så det er 

ganske tydelig hvordan diagnoser flyr rundt, mens jeg har holdt meg til en og samme 

hele veien.  

Fjortende avsnitt 

Dette stemmer, jeg kjenner det ganske tydelig. Som er bra for meg og som har vært bra 

for barna. 
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Femtende avsnitt 

Jeg har aldri sagt at når barna er med mor nå er de røde. De blir røde når de går av og 

på. Det vil si beskyttet til ubeskyttet. Men oppførselen til barna vil ikke bli borte, for de 

reagerer fortsatt inni seg. Noe jeg sa til barnevernet i Spania før mor kidnappet barna. 

Og dette har jeg sagt til alle. Så det å si at jeg har sagt at skoler kan forvente de røde 

stemmer ikke. Men det vil forekomme i ny og ne i livet deres, om det er hjemme eller 

på skolen er uvisst. Det at en psykolog sier at allergi kun er hudplage sier jo sitt. For det 

er vel det dere antyder til? Noen burde lege fra seg legebuksene og bare ta noen allergi 

prøver på et laboratorium. Veldig enkelt. Så får man svar på hvorfor alle sier at barna 

på bildene har reaksjoner. Jeg har fra dag en til alle sagt at barna reagerer med 

aggresjon, utålmodighet, konsentrasjonsvansker, osv videre på grunn av det de 

reagerer på. Så bent snur på virkelighetsbilde igjen.  

Sekstende avsnitt 

Syjehuset sa aldri til meg hvorfor de ikke testet barna de fire gangene vi hadde timer. 

De sa kun at jeg hadde bestilt time for bare meg. Barnevernet i Spania ringte sykehuset 

for å bekrefte det jeg har sagt med timene, og de fortalte meg hva sykehuset har sagt. 

Derfor har jeg sagt til alle spør barnevernet i Spania. Det har gått nå et år hvor jeg har 

bedt norske institusjoner om å ta kontakt med det spanske barnevernet. Men ingen 

gjør det. Ingen vil igjen ha sannheten. Ingen ville ha mine dokumenter og ingen vil vite 

hva som er sant om hva som skjedde i Spania. Et år. Dere er et rettsvesen som må 

under enhver tid følge sporene til samtlige beviser så man kan finne ut om det 

stemmer det som blir sagt. Bent er en del av dette rettsvesenet. Lister barnevern er en 

del. Lister tingrett er en del. Politiet er en del. Men ingen gjør jobben sin. Veldig 

spesielt.  

Syttende avsnitt. 



 
 

De fikk kraftige utbrudd det er bevist. De bevisene Bent mener at jeg «kanskje» slo 

barna mine for det ser slik ut. Det er bevisene. De bevisene Bent har gått tilbake i sin 

teori om at det er utslett, og når da mor nekter for at de har utslett som man kan høre i 

opptak, er det klart og tydelig overlegg med å skjule barns reaksjoner. Men Bent 

sveiper igjennom siden som at dette ikke betyr noen ting. Men alt er der. Hele siden vil 

bli lagt til som vedlegg. Knallrøde! Ekstreme adferdsproblemer. Kanskje ikke helt slik jeg 

fremlegger meg. Noe Bent også vet. Men bildene taler for seg, og all dokumentasjon 

om Gabriel de siste årene taler for seg. Ja jeg krevde at mor skulle gjøre som meg, for 

som bevisene viser, klart og tydelig, er at de er røde med mor og mor skjuler det. Så 

hvis hun skulle ha barna i Norge skulle hun gjøre som meg inntil saken var opp til 

rettsvesenet i Spania. Men siden hun kidnappet barna og begynte å spre 

manipulerende historier til barnevern osv. ble alt strekt ut og jeg måtte tenke på å få 

Leon inn i skole så fort som mulig etter samtalen med min advokat.  

Attende avsnitt 

Det stemmer med to år. Mor har bekreftet dette flere steder på hjemmesiden. Det han 

sier om dokumentasjonen stemmer ikke. Jeg sendte på engelsk, men de ville ha det på 

spansk og siden mor hadde startet en prosess om å lyve om alt, ble det en vanskelig 

situasjon for dem. Ring barnevernet i Spania eller send mail. Det har gått et år siden jeg 

sa alt dette første gangen. 
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Nittende avsnitt  

Det stemmer at Leon sendte meg sms. Men jeg snakket aldri med mor. Mor sa til Leon 

at det ikke var så farlig siden jeg hadde manipulert Leon slik. Se telefon samtale med 

Leon. 

Sjuende avsnitt 

Sletting av bevismateriale. Alle kan klart og tydelig høre at mor fikk Leon til å slette 

beviser. Bent bryr seg ikke. Det er tydeligvis greit i dette landet å få barn til å begå 

lovbrudd. Det at Bent som sakkyndig og som den personen som skal beskytte alle barn 

i dette samfunn, ikke tar et lovbrudd en mor får sin 12 år gamle sønn til å gjøre viser 

nok en gang hvor forkastelig denne saken er. Dere skjuler alt som er rett foran dere. 

Hvordan er det å hindre at lovbrudd kommer frem i retten? Er det ikke relevant at en 

mor får sin sønn til å begå lovbrudd? Må mor få Leon kanskje til å drepe sine søsken? Er 

det da et lovbrudd? Eller kan mor gjøre som hun vil? 

Tjueførste avsnitt 

Her måtte jeg le. Jeg bedyrer faktisk at jeg er villig til å ta ulovlige opptak. Jeg ser på 

meg selv som en forholdsvis oppegående man, og det er derfor dere må bryte den ene 

loven etter den andre for å ta meg. Men jeg bedyrer ingenting i denne prosessen. 

Setningen er rett og slett grotesk. Har jo opptak av dette også så kan man få sannheten 

her også. Tenker det er lurt at disse opptakene av våre samtaler kommer frem. Måten 



 
 

alt blir vrid på. Jeg gjør det som må til. Dere hadde alle feil i deres vurderinger av meg 

før hjemmesiden kom. Fordi jeg kunne bevise mine ord. Hva hadde skjedd om dere 

som en enhet som er etter meg fikk lov til å valse over meg og mine barn som dere 

prøver på i dag? Hvordan kan jeg bedyre en situasjon hvor Leon blir brutalt mobbet på 

skolen, Leon slutter å gjøre skolearbeid og blir forbanna når jeg tar pcen, mor utnytter 

seg av situasjonen og får Leon til å slette beviser som skal hjelpe han og sine søsken ut 

av hendene til f.eks Bent eller mor. Kan jeg bedyre en situasjon hvor min sønn går rundt 

å skriker at han vil ha DNA test i to uker fordi mor sier at jeg ikke faren hans i samme 

tid. Hva er det å bedyre? Den setningen er kanskje noe av det mest groteske jeg har 

sett. Og jeg føler heller ikke at jeg har brutt loven. Dere gjør sjuke ting med meg, og jeg 

dokumenter deres sjuke ting dere gjør med meg. Jeg har ikke brutt noen lover. Stop å 

lag eventyrfortellinger om meg. Så skal jeg stoppe å dokumentere. Inntil videre blir det 

viktigste i mitt liv dokumentert. Og mine barns liv.  

Tjueandre avsnitt 

Engelsk er ganske tydelig. Det er en bedre oversettelse mellom engelsk og spansk en 

norsk til spansk. Språkene er nærmere hverandre. Men det er visse ting som er lettere 

for meg nå med engelsk uavhengig av dette. Det stemmer at jeg var skeptisk til Bent, og 

etter rapporten hans er det jo tydelig at jeg hadde rett. 

Tjuetredje avsnitt 

Spørsmål om jeg er en god far. Jeg sa klart og tydelig at jeg er en god far. Men også at 

det hjelper å gjøre tinge riktig med mine barn. Som bevist er jeg fortsatt den eneste 

som har hatt barna rolige med riktig utvikling. Nova episoden stemmer. Dette er fra 

tiden hvor Nova er to og et halvt år, bilder på hjemmesiden. Nova hadde disse 

voldsomme reaksjonene over en lang periode. Det ble bedre å bedre etter en 

månedstid, men aldri helt borte. Mor var ute av huset og det ble vasket grundig hver 

dag, hus og klær. Men på denne tiden forstod jeg fortsatt ikke hvordan jeg skulle løse 

problemet. Det var faktisk granny, som plutselig strøyk klærne til Nova og barna etter at 

jeg kom hjem for å hente barna. Jeg skjønte ikke hvorfor hun gjorde det siden dette er 

ikke vanlig. Jeg fortalt til mor etter at jeg hadde begynt å gjøre dette og barna er rolige 

hos meg, nå må du gjøre det samme. Dette er da våren 2019. Mor som alle kan se har 

jo nektet at barna har noe form for reaksjoner. Nå bekrefter hun at det stemmer. Men i 

alle rapporter frem til hjemmesiden ble lansert har mor sagt at de ikke har. Men nå har 

hun plutselig snudd. Noe som gjør hun automatisk «psykisk syk». For det er jo det alle 

sier at jeg er fordi jeg sier dette.  Men, jeg jeg tok det til meg og det hjalp. Siden denne 

dagen har barna alltid hatt ro hos meg. Og når jeg da begynte å stryke klær visste jeg at 

jeg kunne bevise at barna mine kan være rolige, og da startet planen om å bevise dette. 

Leon har ikke hatt lignende episoder som Nova. Leon og Gabriel reagerer likt, ikke 

Nova. Det var i hvert fall slik for to og et halvt år siden. Nå har jo Nova begynt på skolen 

og jeg vet ikke hvordan hennes utfordringer er siden det ikke finnes noe 

dokumentasjon. Leon har ikke reagert en gang, han har reagert mange ganger med å 

holde på å besvime ved å bli svimmel. Det har skjedd i butikker i Spania, tog Spania, tog 

Norge. I leilighetene i Spania var det for det meste reaksjon med hosting og problemer i 



 
 

brystet når vi entret leilighetene. På Gran Canaria hadde barna ingen regler om å vaske 

ansiktet og håret utenom når de skulle i seng. Men dette kalles uansett renslighet. Men 

ekstremt viktig for mine barn. 

Tjuefjerde avsnitt 

Det med mine reaksjoner er allerede beskrevet i forrige tilsvar. Zyrtec stemmer. Men vi 

brukte aldri Zyrtec i Spania. Vi reagert aldri på allergi medisin i Spania, med en gang vi 

landet her slo det andre veien. Og som Bent sier, Kroppen min prøvde å vrenge seg 

innvendig og kortslutte. Det er den nærmeste beskrivelsen jeg har. Dette skjedde med 

Zyrtec og en annen på apoteket som jeg kunne ta før jeg dro. Leon sine problemer han 

har hos mor nå med å skjelve og ikke kunne puste i mange dager er borte etter 1 til 2 

timer med allergi medisin. Mor nekter å gi Leon allergi medisin så Leon kan ligge i en 

hel uke uten hjelp, og med det må vente helt til all allergi er borte fra plassen han 

holder til. Og i dette tilfelle så er det rommet hans. Og dette har skjedd flere ganger hos 

mor. Mors beskrivelse er at dette er bare tull. 
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Gabriel 

Her utelater Bent en vesentlig faktor som jeg sa til Bent. Og det er Gabriels karakter. Jeg 

forklarte Bent hvor mye mer alvorlig det er når Gabriel blir som Leon, når man tenker 

på de første fire årene av skolen til Leon. Leon totalt ute av kontroll satt ikke rolig å sa 

din pedo i ansiktet til voksne. Det er en stor forskjell på hvor mye vanskeligere det er 

for meg å fikse Gabriel en det var å få Leon fra å ikke være klassen på grunn av 

aggresjon, «ADHD» og det som hørte til. Jeg brukte ca 2-3 måneder på å få Leon helt 

rolig å klar for skolen. Men jeg brukte 6 måneder på å fikse Gabriel fordi storebroren 

hans hadde terrorisert han i de siste 2 årene. Og problemet er at han var følelsesløs 

med lillesøsteren sin. Dette fordi storebror hadde slått han av og på og hadde en 

ufordragelig oppførsel fra andre til slutten av fjerde klasse. Det gikk i mye snakk om 

hvordan Nova følte seg og om hvordan han ville tatt det om det var omvendt. Han 

hadde fått skylapper på lillesøsteren sin. Nå sier jo mor at dette ikke skjer hjemme. 

Ingen banning. Litt små krangling, men ikke noe mer. Nå er det nok beviser som viser at 

Gabriel er ute av kontroll hjemme også. Meldinger han sendte Leon er en oppførsel 

Leon aldri hadde. Måten han fortsatt flyr på lillesøster og at det er kun Leon som 

stopper dette. Men dette er noe jeg og Leon har snakket om til Gabriel nesten hver dag 

når de spiller. Gabriel er en rævva storebror. Men Jeg klarte å fikse han på Gran 

Canaria. Han var en flink storebror. Når han lagde julegaver, var det Nova han tenkte 

på. Og Leon ble misunnelig. Han forandret seg til å elske og ikke minst respektere Nova 

igjen. Men nå er det et nytt kapitel som må fikses igjen.  

Nova 

Man kan trygt si etter alle andres ord, skoler eller barnehage Nova at jeg har vært spot 

on når det kommer til Gabriel og Nova enda jeg ikke har sett de på et par år. Så hvor 

dedikert er jeg da som far?  



 
 

Side 27 

13.10 

Kontaktlærer Leon 

Allerede nå ser man en Leon ingen andre har sett. Det er kun hos mor. Jeg liker dette 

med lesing. Bent sier at jeg lyver fordi Leon er bakerst. Jeg har aldri sagt han var i 

midten. Jeg sa til Bent hele veien at Leon var kun 7% bak før barnevernet tok Leon. 

Men, Det vil si at hvis Leon hadde vært hos meg så hadde han vært på det nivået han 

skulle til ungdomskolen. Jeg og Leon hadde en avtale om å jobbe så hardt som mulig 

frem til ungdomskolen på Gran Canaria. Og jeg kan trygt si at vi bestod den testen. Han 

var første klasse elev når jeg hentet han i femte klasse. Og dere tok han når han var 7% 

bak. Vennligst hvis hvor jeg har løyet. Og ja, mor informerer alle om sin side. Kanskje 

derfor kontakt lærer blir høy på pæra av å snakke om Leons oppførsel. Han blir jo 

nesten aggressiv og blå nekter å dokumentere Leon. Veldig spesielt av en lærer. Men 

han bekrefter jo at det oppstår situasjoner med han jevnlig som det gjør med de andre 

lærerne. 

Leon har ikke fått lov til å være syk. Refererer til sms og telefon samtale. Og igjen, jeg 

har aldri holdt mine barn unna gress, ganske vesentlig å ta opp siden det blir brukt 

mye. Alle ord barna har om allergier er fra allergi lege i Spania. Så da kan dere høre 

med de, eller kanskje man skal ta en allergi test. Og når en kontakt lærer aktivt nekter å 

komme med noe form for dokumentasjon på Leons oppførsel er det ingen måte å stole 

på kontakt læreren når det kommer til andre utfordringer. Han som lærer er pliktig til å 

hjelpe barn som trenger det, det å da ikke dokumentere Leon sin dårlige oppførsel er 

da av den grunn mer skadelig for mitt barn en behjelpelig.  

Side 29 

Gabriel 

Det er fascinerende å lese om hvordan dere vrir på mine ord. Som sagt mine barn 

reagerer med aggresjon, konsentrasjonsvansker, og på godt norsk dårlig oppførsel når 

de er på ting de ikke tåler. Det er jo fint at dette spørsmålet blir tatt opp en gang. 

Gabriel har hatt pusteproblemer, se hjemmesiden. Man kan lyve om det, men 

sannheten er på hjemmesiden. Hvor mange opptak er det med Gabriel sine 

problemer? Og hvor mye fravær har Gabriel? Så hvis han har pusteproblemer hver 

gang, er ikke det nok? Eller må han ha det hver dag? Det er bevist at Gabriel har 

pusteproblemer hos mor. Spørsmålene er unnvikende til realiteten. Prøve å skrive dette 

inn med T-SKJE. Mine barn har dokumentert dårlig oppførsel og dårlig utvikling med 

mor. Mine barn har dokumentert gode holdninger, ingen banning, ingen 

konsentrasjonsvansker, bra utvikling med meg. Så hvorfor ikke spørre om de har 

utfordringer med å sitte stille? Eller aggresjonen? Men la oss utelate det jeg har sagt fra 

dag en. Barna mine er rolige med meg, og ikke med mor. Og grunnen er hva de 

reagerer på. Hvis dere skal sitte der og si at allergi kun er et pusteproblem og utslett på 



 
 

hud er det på tide å slutte å late som dere er allergileger. Det er bevist klokke klart mot 

deres ord. 

Side 30 

Nova 

Det er to stykker som ødelegger Nova mentalt i dag og det er mor og Bror. Nå er 

heldigvis Leon der og hjelper Nova, men vi har hørt Gabriel over telefonen kjøre over 

Nova dag etter dag uten noen hjelp fra mor. Man må jo fortsette å håpe at Leon er 

tilknyttet sine søsken for å rydde opp så mye som mulig. 

Side 31 

Morten 27.10 

Første avsnitt 

Nå begynner det å bli interessant. Mor til barna sier jeg har «ADHD» mens min far sier 

jeg ikke har det. Men min far antydet til det når han snakket med barnevernet. Og da 

tenker jeg på episoden hvor jeg ble stevnet fordi jeg slo ned en fyr på fotball banen. 

Det er 100% han andre sin feil. Når alle lagkameratene hans kommer til meg etterpå å 

sier det er hans egen feil, sier det sitt. Man kan ikke nikke noen i kjeven uten å forvente 

at man ikke får noe tilbake.  

Andre avsnitt 

Her kan ikke jeg utale meg. Det eneste jeg vet er at jeg fikset mine barn. Som nå blir 

kategorisert inn som «psykisk syk» av Bent.  

Tredje avsnitt 

Alle snakker mye om familien til mormor. Fint om man sjekker fødsels attesten hennes 

før man ordlegger seg om hun. Jeg hadde som sagt en bestevenn på barneskolen som 

hadde en far som hatet meg siden han ante at jeg var sigøyner. Så han jobbet i staten, 

etter en stund kom bestevennen til meg og sa at jeg var sigøyner og at mormor kom 

over med båt. Jeg var tidlig på barneskolen når jeg ble fortalt dette. Om dette stemmer 

vet jeg ikke. Det som er sikkert er at hun har et annet etternavn en alle andre, og ingen 

har gitt meg noen informasjon om hennes liv i min familie. Så jeg vet ikke. Men det er 

uansett irrelevant. Saken handler om mine barns velferd og om hvordan jeg kan ha 

barna mine rolig og ingen andre klarer det. Dere beskylder meg for å være «psykisk 

syk» siden jeg forteller hvordan mine barn er rolige. Og hvis det var så lett for meg å 

fikse mine barn, kan man tenke seg hvordan det har vært å leve livet til min mor og min 

bestemor. 

Fjerde avsnitt 

Jeg har magesår herfra til månen og har hatt det siden. Det er problemet med min 

mage. I Nigeria fikk jeg et kutt over øye under en fotball kamp, og de var redde for 

infeksjon på meg. Så de proppa meg full av alle mulige medisiner.  



 
 

Femte avsnitt 

For det første var det ikke Hege som var sammen med han på den tiden. Og det var 

ingen samboer. Han var fortsatt gift med min mor Linda når jeg jobbet på kontoret i 

andre etasje. Bare det at Bent har skrevet gjentatte ganger samboer og feil navn i 

tillegg viser jo at dette er et brudd på loven med planting av bevis. Må hvert fall prøve å 

følge tidslinjen. Igjen galskap. Min far og min mor gikk fra hverandre når Nova ble født. 

Jeg jobbet i overetasjen til min mor og far. Så det er en feil. Hege kom etter fødselen til 

Nova, så det er to feil. Det at jeg da snakket med et lys og sa dette til Hege er jo da 

umulig, siden Nova ikke var født enda. Tre feil. Loftet er i rekkehuset til min far og mor, 

huset til min far og samboer Hege har ikke loft. Så det er fire feil. Og nå kommer den 

siste feilen som mor til barna også bruker masse overalt sammen med min far. Vet dere 

hvor gammel hunden vår er? Vi hadde en scheafer. Jeg kan vise bilder av han hvis dere 

vil. Han er et år eldre en Leon. Loftet ga meg frihet med vår hund. Derfor jobbet jeg på 

loftet. Ingen annen grunn. Jeg dro til Gran Canaria alene med tre barn og så snakker 

dere om at jeg isolerer meg på loftet. Eller at jeg isolerer meg i leiligheten min nå fordi 

gardinene er igjen. Jeg har en frisør rett ovenfor i samme etasje som meg. De har har 

stoler som peker rett inn i min leilighet. Jeg er ikke en attraksjon for andre mennesker.  

Det er ingenting som henger på grep. Når vi fikk valp fikk jeg mulighet til å jobbe 

hjemme fra. Så det er femte feil. Det er ekstremt mye som kan dokumenteres mot alle 

disse ordene. Og jeg kan garantere at min far ikke har blandet årstallene med når jeg 

jobbet og når Nova ble født og at han hadde loft med Hege. Han har nok bilder til å vite 

årene som har gått. Så disse ordene er laget av Bent. 

Side 32 

Sjette avsnitt 

ja min far hentet i barnehagen. Og det skulle bare mangle. Han jobbet på Skullerud og 

kjørte hver dag over Lambertseter, det var en 3 min omvei. For oss å komme hjem fra 

jobb måtte bruke ekstra en og en halv time i kø opp og ned til Lambertseter bare for å 

hente Leon. Det var min mor som tok seg av Leon og Gabriel. Ikke min far. Min far var 

låst på loftet foran pc-en sin. Min mor satt på gulvet å lekte med tog, biler og det som 

hører til hver eneste gang. Jeg ba de ikke bruke parfyme eller sterk såpe siden Leon 

reagerte på dette i butikkene i Spania. Så nå snakker vi etter at jeg kom hjem til Norge 

igjen. Dvs i 2022. Jeg fortalte ingen noen ting før bildene av Nova fordi mor til barna og 

min far var alltid ute etter å si at jeg var «psykisk syk». Alle burde forstå nå at jeg ikke 

åpner munnen min så lenge jeg ikke kan dokumentere det jeg sier. Min far er en 

vandrende lystløgner. Dette er grunnen til at jeg har holdt munn hele mitt liv. Alt han 

prøver å legge over på meg og mor til barna er hans egne løgner. Først med 

flytteprosessen hvor han løy til Hege og spilte hun opp mot meg. Hun var forbanna. Og 

jeg hadde ikke gjort noen ting. I mellomtiden hadde han også løyet om masse små ting. 

Begynte å si at jeg var «psykisk syk» fordi jeg ringte til eksen min sin mor av respekt. Så 

kom jule tingen hvor de lyver om hjerte operasjonen. Og det for han å bruke hjerte 

operasjon er helt sykt. Hvordan kan jeg som person bli irritert hvis hun blir 

hjerteoperert. På Gran Canaria ville Leon ha kontakt med min far igjn pga. pokemon. 



 
 

Jeg sa ok. Vi ringte og de hadde noen samtaler. Vi ringte på bursdagen til min far. To 

uker etter er det bursdagen til Gabriel. Ingen samtale, enda jeg fikk alle barna til å 

synge bursdags sang for han. Det var tredje store feil. Så kom jeg tilbake til Norge. Min 

Farmor sa unnskyld for hennes oppførsel mot meg. Og det er fordi hun vet at jeg ble 

angrepet fra alle kanter når det var min far som roten til alle problemer. Han klarte ikke 

å stå opp for alle løgnene sine. Alltid samme unnskyldning. Misforståelse. Det er ordet 

hans. Misforståelse. Men siden min farmor sa unnskyld og hun vill jeg skulle ta kontakt 

med min far igjen så gjorde jeg det på hennes vegne. Fordi jeg elsker min farmor. Hun 

har vært en viktig brikke for å få meg bort fra min far i min oppvekst. Etter at vi hadde 

vært der et par ganger og ender i farsund, bestemmer min far seg for å si til 

barnevernet at Leon er for respektabel….. Det er er et dårlig tegn. Han er for hjelpsom. 

Han er for snill. Så jeg har hjulpet min sønn til å være rolig på skolen og i alle 

omgivelser, vise respekt til alle som fortjener det og gå motsatt vei fra de som ikke 

fortjener det. Min sønn er hjelpsom, han har et stort hjerte. Også bruker min far dette 

mot meg? Jeg fikk barnevernet til å ringe min far fordi barnevernet sa til meg at det 

ikke var de som sendte inn en bekymringsmelding. Jeg fikk Roald til å skrive ned 

samtalen slik at jeg kunne få bekreftet hva min far er for meg. Og han er ingen ting for 

meg. Og det fikk jeg bekreftet. At en snill, respektabel, god hjertet, hjelpsom gutt skal 

bli brukt mot meg etter at Leon har hatt et helvete i 4 år i Norge før jeg dro er slutten 

på historien mellom meg og min far. Og de sier at jeg snakket med han etter dette og 

det stemmer ikke. Leon fortsatte å holde litt kontakt med Hege. Men jeg snakker aldri 

med min fare igjen. Det at han har kommet etter meg hele mitt liv er greit. Det sa jeg 

også til mor til barna. Ikke bry deg om han. Han lyver og setter seg selv i store sko med 

å tråkke over meg. Jeg er vandt til dette. Men når han går etter mine barn. Da er vi 

ferdig.  

Syvende avsnitt 

Nå får jeg enda en diagnose av min far. OCD. Veldig spesielt at både min far og mor til 

barna bruker denne diagnosen. Skal man le eller gråte. Det er ingen ende ta. Så i 

begynnelsen var jeg «psykisk syk» og så var det ADHD hos til barnevernet, og nå OCD. 

Det begynner å komme en del, og kun fordi jeg står på mitt om hvordan jeg har mine 

barn rolig. Noe ingen andre klarer. Det skal sies at min far har gått tilbake på «ADHD» 

delen som han antydet til barnevernet. Han valgte å bytte den ut mot OCD. Og ja alt 

blir strøket. Klær sengetøy og alt annet som kan strykes.  

Åttende avsnitt 

Jeg har ikke noe minne om hva som hadde skjedd. Det var han som valgte å ikke snakke 

om problemene som hadde oppstått. Jeg sa klart i fra til hans mor at det er på hans 

initiativ og ikke mitt. Hun videreformidlet dette. Og han gikk bak ryggen min i tillegg å 

la inn en bekymrings melding på svada. Jeg var i hans hus tre, fire ganger etter at han 

hadde sendt inn dette, og siden jeg sa til hans mor at jeg skal la det ligge hvis min far 

ikke tar det opp sier sitt om denne mannen. Han bare kjører en vei. Og jeg håper alt 

som er skrevet kommer ut en dag. For en forkastelig mann. Jeg sa til han i den perioden 

konflikten var på det verste at vi alle skulle ta familieterapi hvor alt vi hadde sagt og 



 
 

gjort ble gått igjennom av en nøytral part og han nektet. Selvfølgelig fordi det var den 

ene løgnen etter den andre han ikke kunne komme seg ut av.  

Niende avsnitt 

Her beskytter jeg mor til barna. Min far er en ekstremt dårlig mann. Han gjør alt han 

kan for å sette seg selv i det beste lyset, og om han tråkker over andre for å gjøre dette 

har han ingen problemer med dette. Min far og hans nye kone er de som skal si 

unnskyld. Ikke oss. Vi gjorde ingen ting mot den mannen. Han ble tatt på fersken med 

alle sine utspekulerte planer og løgner, og kom alltid med, det er en misforståelse. Det 

er ordet han har brukt siden jeg var 17-18 år. Misforståelse. Hvilken misforståelse? At 

han hengte meg ut første gangen jeg skulle møte den nye kona hans? Hun var fly 

forbanna. At han lyver om julen? Misforståelse? Og alle de andre løgnene i tillegg. Nei. 

Denne mannen burde ende opp alene så han ikke kan fortsette å skade de som er 

rundt han. Jeg vet at mor er en annen type menneske når hun er forbanna, og hun har 

nok sendt en god del dritt. Men det var velfortjent. Alt de har fått av noen som helst av 

ord fra oss er direkte mot min far. Hans nye kone er bare et tredje hjul på denne 

mannen. Hun vil egentlig ikke ta del i noen ting av hans galskap. Men hun elsker han, 

og de var barndoms kjærester, så hun bare hopper etter denne mannen.  

Tiende avsnitt 

Minne pennen han fikk har jeg i lomma mi mens vi snakker. Så det er løgn. Men han sa 

klart og tydelig at jeg hadde en god sak og har nå godt bort i fra dette. Men dette er lite 

bekymringsverdig siden alle har nå bekreftet at alle mine barn har utslett på bildene og 

det kommer ikke uten allergi.  

Ellevte avsnitt 

Det at han skylder på mor til barna eller sin egen mor er jo fantastisk. Han har holdt på 

sånn her hele mitt liv. Han sendte inn bekymringsmeldingen for å dekke seg selv. Og 

som alle kan se klart og tydelig i måten han formidler Leon på, er det ganske tydelig at 

han er ute etter meg. Det er interessant at han sier at jeg tok opp 

bekymringsmeldingen. Jeg visste ikke om dette før en måned eller to etter via 

barnevernet. Så dette stemmer ikke. Det kan også Lister barnevern bekrefte, for de 

hentet ut denne dokumentasjonen for meg. Fordi jeg prøvde å finne ut av hvem som 

hadde sendt inn bekymrings melding på min «psykiske» helse. Så dette er løgn. Vi var 

på dette senteret i oktober 2022, og som Lister barnevern skriver noen måneder etter 

er at de har gitt meg tilgang til disse dokumentene. De sa det kunne være vanskelig hvis 

det var anonymt, men dokumentasjonen viser tydelig at han sendte inn denne saken. 

Varm i hodet, og fuktig. Jeg blir aldri varm av allergi. Har aldri vært borti noen som blir 

varm av allergi. Men kald blir vi. Blodsirkulasjonen er jo en vesentlig faktor med allergi. 

Derfor ligger Leon flere dager å fryser i hjel hos sin mor. Så dette er løgn. Det stemmer 

med telefonen. Leon satt på rommet og nektet å fortelle meg fordi det var kult med ny 

telefon, så han satt å komprimerte hosten så jeg ikke skulle høre den i over en uke, 

tilslutt hosten han blod. Når jeg tok av dekslet og vasket telefonen forsvant alt.  



 
 

Side 33 

Tolvte avsnitt 

Jeg snakket ikke med han etter at jeg fant ut av barneverns meldingen, og har ikke gjort 

dette siden og det vet han. Jeg har snakket med samboeren hans når de har spilt med 

Leon, men jeg er ferdig med min far. Min mor fikk guillain barre, hvorfor han lyver med 

noe som er lege dokumentert med innleggelse med intravenøst i over to måneder er jo 

spesielt. Men dette vil bli brukt mot han senere. 

Trettende avsnitt 

Han har aldri noen gang sagt rett i mitt ansikt at jeg burde gå å se etter hjelp. Han har 

ikke baller nok til dette. Alt er jo oppspinn. Så han bruker andre veier, som hvis jeg 

forklarer ting om hva barna reagerer på eller når jeg var 17-18 og forklarte mine 

følelser, bruker han setninger som dette har din mor og hun er «psykisk syk» dette er 

måten han prøver å gå inn på dette emne.  

Side 33 

30.10 

Tredje avsnitt. 

Alt hun har hørt fra mor er jo det hun tar utgangspunkt i. Og som alle kan se er ikke 

dette sannheten. Det er mer til det en dette. Det viser rapportene fra skolen og 

opptakene av barna. Så dette kan lett motbevises. Alle har igjen bekreftet at alle barna 

på bildene har reaksjoner. Jeg er fortsatt den eneste som har hatt barna rolige. Det er 

nok dokumentasjon i seg selv om at jeg vet hva jeg snakker om, kontra alle andre. 

Fjerde avsnitt 

Barna er syke hos mor som bevist. Og alt annet er dokumentert med at alle har nå 

bekreftet at mine barn har reaksjoner.  

Side 34 

Sjette avsnitt 

Her er et interessant punkt igjen. Hvem lyver? Farmor sier hun ikke ga beskjed til mor 

til barna, mens min far sier hun gjorde dette? Historiene utfyller ikke hverandre 

akkurat.  

Syvende avsnitt 

Farmor har aldri ringt meg. Og jeg tar ikke telefonen når min far ringer. Og det er ikke 

akkurat en bra situasjon da med hans nye kone. Men jeg snakker med broren min Om 

han ringer tar jeg telefonen, om ikke har jeg ringt han. Jeg vil alltid ta telefonen når 

farmor ringer. 

 



 
 

30.10 

Jacqueline  

Andre avsnitt 

Her sier hun at jeg ikke ville levere barna mens mor til barna var der. Det stemmer ikke. 

Jeg sluttet kontakt 100% etter Gran Canaria. Når hun begynte å ringe barna å si at de 

ikke er syke når de er syke var da jeg suttet personlig kontakt. For meg var det ekstremt 

viktig å ha et godt forhold til mor etter bruddet for at jeg skulle kunne ta med barna 1 

år. Det hadde blitt vesentlig mye vanskeligere hvis jeg hadde en stor konflikt med mor 

da. Og som telefon loggen til mor viser er at hun og jeg ringte hverandre nesten daglig 

frem til februar- mars 2021. Hvis hun vil vise loggen da? Hun sier jo at hun ringte barna 

hver dag, fint om dette dokumenteres uansett. Jeg gjorde alt jeg kunne for å ikke skape 

noe form for konflikt med mor, det eneste jeg sa var hvordan jeg fikset barna og 

hvordan hun m gjøre det. Noe hun bekrefter selv via telefon samtaler på hjemmesiden. 

Tredje avsnitt 

Det at hun sier at jeg ikke ville at barna skulle være i sola er jo kanskje den dummeste 

løgnen av alle i alle rapporter. Jeg dro alene med barna til den mest solfylte øya på 

planeten. Det burde si sitt. Og klor stemmer heller ikke. Fordi bildene som ble tatt av 

barna er etter at vi ikke hadde kontakt lenger. Klor bildene er tatt våren 2020, en 

måned eller to før jeg dro til Gran Canaria. Så hvorfor skulle gi et forbud mot noe som 

ikke hadde skjedd enda? Igjen løgn. Jeg snakker kun på det jeg har dokumentert. Fordi 

jeg blir kategorisert. Det at hun sier at bildene ikke skader barna sier jo sitt. Og jeg 

forstår at hun må beskytte søsteren sin, men med to løgner som enkelt kan 

dokumenteres feil er ikke akkurat utsagn fra søsteren til mor finnes det ikke lenger noe 

bærekraft i noen av hennes ord. Det klart at hun gjør alt i sin makt for å beskytte sin 

mor, og hun gjør «jobben» sin. Men dessverre for de skulle de brukt andre 

«fortellinger».  

Fjerde avsnitt 

Egentlig er det ikke lenger verdi i disse ordene, men vi skal grave litt til. Hun nevner at 

det gikk over styr etter at Nova ble født. At jeg isolerte meg mer og mer, og kom ikke ut 

av huset. Men mor til barna sender meg alene til Gran Canaria 4 år senere? Hvis jeg 

ikke bidro eller kom på besøk hadde vel ikke mor til barna sendt meg til Gran Canaria 

alene med barna. Mor sier noen steder at hun ikke visste om min tilstand før etter jeg 

kom tilbake og så hjemmesiden, men min far så det et og et halvt år etter Leon ble 

født, men jeg hadde også symptomer med magen som er «psykiske» problemer når jeg 

var 16. Søster sier etter Nova, og Mor sier før i telefonsamtalene med Leon, men etter 

til Bent. Det er mye sprik i når jeg ble «psykisk syk» 

Femte avsnitt 



 
 

Her kommer jo orden frem om hvem jeg er som person og som far. Så hvis dette brått 

slutter sender man vel ikke barna til Gran Canaria alene i et år og spesielt ikke når det 

er pandemi. 

Sjette avsnitt 

Dette med Nova stemmer ikke, hun var ikke noe mer tilknyttet mor, som sagt jeg var 

den som gjorde de hverdagslige tingene med barna, derfor fikk de en større tilknytning 

til meg. Noe som også gjorde det lettere for meg å få barna rolige, de kan stole på meg, 

og de vet at jeg hører på de. De får lov til uttrykke sine følelser og rett og slett være 

barn. Noe som beviser seg i hvorfor de kun har vært rolige med meg. Og det er allerede 

nok rapporter om at barna mine lider av å snakke om følelsene sine til mor. Det er fra 

skoler og til og med Bent.  

Side 35 

Syvende avsnitt 

Jeg har aldri sagt et ord om mor. Hun har gjort alt selv som bevisene viser. Leon sine 

inntrykk er dokumentert over alt. Men Leon som sagt får ikke lov til å ha noe annet en 

respekt for alle. Jeg har gjort jobben min. Derfor er han en ordentlig gutt hos mor. For 

meg handler det om at barna mine har det beste utgangspunktet. Så om Leon må til en 

barnemishandler i en liten tid, så fikser vi det. Og det har vi etter alles ord fint klart.  

Niende avsnitt 

Igjen så er det dokumentert hvor fantastisk far jeg er. Hyggelig. 

 

 

Vurderingsdel 

Utviklingsstatus 

Dette er ikke siste gang mor er involvert i å si at Leon har «ADHD» se legemelding på 

Leon januar 2020. Så dette må tas i betraktning at mor fortsatt utenfor skolen prøver å 

stille en diagnose på Leon, noe mor til barna nekter for. 

Leons utvikling 

første avsnitt 

Jeg har aldri sagt han var på samme nivå. Jeg har sagt han er rett bak når det kom til 

lesing og skriving. Matte var han flink i de pensumene vi hadde. Ikke noe tilbake i tid. 

Og jeg har dokumentasjon på at Leon var rett bak. Og det er jo en selvfølge at Leon ikke 

har «ADHD» fordi jeg fikset Leon sin «ADHD» 

 

 



 
 

Side 36 

Emosjonell utvikling 

Jeg har aldri overbevist Leon noen ting som kan bevises. Det er lagt opp 5 setninger fra 

mor om hva hun «mener» er riktig med Leon, som jeg kan bevise motsatt. Og så er det 

lagt ut en setning om hvordan Leon egentlig har hatt det som bevisene viser. Leon har 

sett sine søsken rød av og på over mange år, og forskjellige utfordringer med 

pusteproblemer som igjen er bevist med dokumentasjon på hjemmesiden. Så Leon vet 

nøyaktig hva mor har gjort hele veien fordi han har vært der hele tiden. Som kan 

bevises. Jeg skjønner ikke denne, Leon blir trist av å være på mors side? Hvilken side? 

Den som mishandler? Eller at hun får han til å bryte loven? Eller at barna ikke får lov til 

å snakke om følelser for da blir hun forbanne og begynner å skrike? Eller mente du at 

han mentalt kan velge mors side fordi alt som er bevist ikke er «sant»? 

Fysisk utvikling, kroppslig helse.  

Jeg liker hvordan man over alt i alle rapporter manipulerer og styrer unna problemene 

så «fint» som mulig. Dette er allerede forklart mange ganger om hvordan mine barn 

reagerer på ting. Tannhelse problemene er en løgn, som foreldre hvis sønnen din har 

problemer går man til tannlegen. Han fikk et par melketenner fjernet grunnet 

betennelse. Så betennelsen er min feil? Leon pusset tennene hver dag morgen og 

kveld. Og de to tennene han har «trukket» her i Norge stemmer ikke. Leon trakk den 

ene siden i Spania. Leon sitt problem i overkjeven var at to voksen tenner på begge side 

gjorde det for trangt til at melketannen ved siden av kunne komme ut, dette medførte 

til at voksentannen forsvant, på begge sider. Vi ble anbefalt å vente med å trekke andre 

siden til det ble et problem siden regulering er noe de ikke ville utføre før tennene hans 

var fullt utvokst. Så igjen et fabrikkert bevismateriale. og det er nok av video av mine 

barn med pusteproblemer hos mor. 

Vurdering av Leon 

Leon er særdeles begavet. Jeg har jo sagt til han at Leon er ikke den smarteste av barna 

mine, noe han skriver selv når jeg forteller om barna mine sine kvaliteter. Han går rett 

og slett imot sine egne ord. Hvis ikke jeg har sagt at Gabriel og Nova er superhumans? 

Men det har jeg ikke. Leon er smartere en de fleste, han hadde nesten hentet in 

ungdomskolen på lesing og skriving når dere tok han fra meg som er bevist. Og dette 

tok han to og et halvt år, med mye mindre skole tid en alle andre. Så man kan trygt si at 

han var bedre en de fleste. Og Bent hadde bar en oppgave, og det var å hente ut dette 

dokumentet fra farsund skole, jeg sa til han at det var der testen ble tatt. Så Bent har 

med bevist og viten unnlatt eller «latet» som at dette dokumentet eksisterer. Det vil jo 

si at mor har feil med å diagnostisere Leon med Dyslexi. Bent kommer med et konkret 

svar på hvorfor Leon var utagerende på skolen i fire år, at han var utilpasset. Så Bent 

vet hva som skjedde på skolen for 4 år siden. Og bent har vært ved siden av meg de 

siste 3 årene og forteller alle hvordan Leon ble fikset. Hvorfor satt da Leon fortsatt rolig 

på en skole hvor han ble brutalt mobbet og overfalt gjentatte ganger? Dette skjedde 

aldri på Hallagerbakken. Hvor utilpass var han da? I alle rapporter om slåssingen på 



 
 

skolen i Alicante kommer det frem fra de også at det er flere mot Leon. Pluss at han har 

en mor hengende over skuldrene hans. Ingen reaksjon. Veldig fint om dette svaret kan 

utdypes? Dette skal bli interessant å høre på. Men han løper allerede rundt i timene nå 

med mor. Leon har vært på tre skoler etter hallagerbakken skole med meg uten noe 

form for problem å sitte rolig i timen. Kan ikke lyve seg ut av virkelighetsbilde. 

Andre avsnitt 

Denne er også fascinerende. Alt Leon sier har han opplevd av andre eller sett med sine 

egne øyne som alle mine beviser viser klart og tydelig. Han har sett sine søken være rød 

av og på. Han har selv opplevd barnevernets løgner som bevist. Han har selv vært i 

skoler uten noe form for beskyttelse når han ble ekstremt mobbet, han har selv sittet 

med Kristian gundersen som prøvde å påvirke Leon sine ord som Leon måtte til slutt 

heve stemmen om å få korrigert. Når retten tok en beslutning måtte jeg forklare han 

om at alt han har sett og opplevd ikke blir hørt av noen side det kommer fra min munn, 

og ingen ville ta imot bevisene. Nå hadde jeg forberedt han en stund på at denne 

dagen kunne komme, men han måtte forstå slik at han ikke skulle ha noen utagerende 

oppførsel. Og alt dette kan bevises, men Bent nekter å akseptere sannheten. Han stiller 

spørsmål til Leons lære evne. Igjen kunne bare ha ringt farsund barneskole.  

Side 37 

Tredje avsnitt 

Det at dere alle fortsetter å forvrenge alt som er bevist fra min side viser seg over alt. 

Så Leon har ikke sett sine søsken med utslett og reaksjoner? Så Leon så ikke at Gabriel 

og Nova var røde hos mor? Hva er det jeg har sagt til Leon? Alt er jo på opptak av hva 

alle andre har gjort. Jeg har bare dokumentert deres galskap.  

Drøfting av hva avvik kan skyldes 

Hvis man gidder å se på bevisene så får Bent svaret han er ute etter. Leon har en god 

utvikling 

Andre avsnitt 

Her kommer vi til et punkt hvor Bent prøver seg på et karakter drap på Leon. Han har 

klart og tydelig ikke brydd seg noen ting om sannhetens bilde, alle beviser er kastet ut 

av vinduet. Og alt han trekker en beslutning om nå er ting Bent selv bekrefter, at barna 

har utslett og reaksjoner på bildene. Han har beviser foran seg med mine barn med 

pusteproblemer med mor til barna. Han har bevis på utviklingen til Leon. Det er som 

jeg har sagt siden dere tok første dom. Dere trenger et dødt barn. Han har klare beviser 

på at mor får sin sønn til å bryte loven. Men det er også greit. Og han utelater alt dette 

og gjør en skikkelig karakter drap på Leon. Vi får se hva vi gjør med dette etter saken. 

Men Bent er en person som hører hjemme et sted. Det er gjennomført korrupsjon. Alt 

som blir sagt om mine ord er noe Leon har sett med sine egne øyne, noe som er bevist. 

For jeg kan ikke snakke uten at jeg kan dokumenter fordi jeg er omringer av korrupte 

mennesker som Bent, Kristian, Lister barnevern ikke minst, Hvor mange steder i denne 



 
 

rapporten er det en velutfyllende sannhet om mors side? Dokumentert sannhet? 

Dokumentert sannhet fra Bent sine ord? Leon har utfordringer allerede, Gabriel har 

hatt utfordringer i over to år. Nova har begynt å slåss hjemme med lille broren sin, så 

da er det vel bare å vente da til Nova havner i samme slengen. Hun er så vant til å bli 

banket av storebroren sin at hun ikke forteller om episoder på skolen, andre elever må 

komme inn å fortelle hva barn har gjort mot hun. Dette er hva dere beskytter. Dere har 

vist en fantastisk kvalitet i deres fag. Kan jo bare begynne å kategorisere Gabriel og 

Nova i samme slengen. Det er så sykt forkastelig. Dere vil til syvende og sist få deres 

straff, den dagen kommer.  

Tredje avsnitt 

Demonisert mor. Hva har hun sagt som er sant? Og hva har jeg sagt som ikke er sant? 

Er ikke barna rolige med meg? Har ikke barna sett hverandre med utslett? Det er video 

av det. Har ikke barna opplevd å være rød hos mor og ikke far? Vi har video av det.  

Side 38 

Leon omsorgsbehov 

Det er ingen dokumentasjon på at mor hadde daglig kontakt med barna på Gran 

Canaria. Fint om dette dokumenteres.  

Andre avsnitt 

Bilde av Nova, Leon var der. Mor ringer og forteller at Leon ikke kan være syk når han 

hoster seg i hjel med allergisk bronkitt. Mor sier barna hadde samme utfordringer i 

Norge med reaksjoner med skyldte på femte barnesykdom. Leon var der. Mor slår 

Leon, Leon var der. Gabriel og Nova får kraftig utslett med en gang de er i kontakt med 

mor. Leon er der. Mor får Leon til å slette bevismateriale, Leon er der. Alt dette er 

dokumentert. Hva har dere av dokumentasjon på hva jeg har sagt til barna som ikke er 

dokumentert? 

Tredje avsnitt 

Nok en gang karakter drap. Det er jo regelrett beskrivelse av mor. Det er bare å se på 

sms fra Gran Canaria og få dette bekreftet fra barnevernet. Det er bare å høre på siste 

opptak med Leon. Det er bare å se på aggresjonen og hvor følelsesløse barna er med 

mor.  

Fjerde avsnitt. 

Alt kan bevises 

Femte avsnitt 

Alt kan bevises 
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Sjette avsnitt 



 
 

Igjen skjuler man et bevis. Et bevis som har sett og opplevd alt i alle beviser. Men det er 

viktigere å bruke «fine» ord på å ikke få Leon til å uttale seg. Jeg har sagt til min 

advokat at Leon burde være her å vitne uten mor til stede og man kan gjøre det samme 

andre veien. Dere skjuler hva han opplever på alle video, bilder og opptak som har 

skjedd i hans sitt liv. Så Bent setter rett og slett en munnkurv på Leon som mor gjør 

med sine to andre barn. Det vil si at denne saken har gått til at ingen av mine barn kan 

ytre sine følelser eller opplevelser lenger. 

Vurdering 

Viser til var side 38 andre avsnitt 

Side 40 

Gabriel 

Emosjonell utvikling 

Veldig spesielt at mor sier til Bent at Gabriel er traumatisert av uroen rundt meg, når 

det står i rapport fra skolen at mor sier at ingen ting av Gabriels utbrudd har noen ting 

med saken å gjøre og vil at skolen skal sette søkelys på andre ting. Og her sier skolen at 

Gabriel snakker mye om far, men mor til barn setter en demper på dette og vil ikke at 

skolen skal fokusere på dette. Så er han traumatisert av meg? Eller en mor som nekter 

sønnen sine følelser? Dette er en gjenganger hos alle. Det er ingen som husker hva de 

sier. Veldig spesielt. De prøver seg på et karakter drap på meg og Leon, men ingen ord 

er like når man går igjennom journalene. Det er veldig mange forskjellige fortellinger. 

Sosial utvikling 

De sier det går bedre, PPT ble involvert i 2023 pga. eskalerende oppførsel. Det finnes 

beviser på at denne oppførselen er fortsatt.  

Helse / Sykdom 

Alvorlig allergiske reaksjoner. Dere har opptak av Gabriel med kraftige pusteproblemer 

og klarer ikke å si et ord uten å ha et stort problem. Det er opptak av at jeg prøver å få 

Gabriel til å beskrive hvorfor han ikke får puste ordentlig og når han prøver å forklare så 

kommer mor inn og avbryter. Så det er nok beviser på at ting ikke er som det skal. Og 

når man da tar med utfordringene på skolen er saken biff. Jeg er som sagt den eneste 

som har hatt barna mine rolige. Bare å ta en allergi prøve. Veldig spesielt at En psykolog 

som åpenbart manipulerer alt som skjer, og en skole som tydeligvis har anmeldt meg i 

følge mor, en mor til barna som er så sikre i sin sak, og siden alle er allergi leger tar en 

beslutning at mine barn ikke trenger å tappes for blod for å få dette sjekket. Så dere 

stiller alle en faglig diagnose på mine barn enda alle sier at barna har reaksjoner på 

bildene. Hvor mye kan man gå imot sine egne ord uten konsekvenser? 

Vurdering av Gabriels utvikling 

Det er jo fint at når man skriver ned til retten at man har tatt en grundig sjekk i 

dokumentasjonen og spesielt dokumentasjon jeg har tilgang på. Dette er fortsatt et 



 
 

problem. Og når PPT blir involvert etter et og et halvt år fordi det er en eskalerende 

situasjon på oppførsel er ikke det rett etter skole start. Det er faktisk i år. 

Side 41 

Andre avsnitt 

Dette avsnittet liker jeg. Det beskriver hele rapporten til Bent. Det finnes ingen 

dokumentasjon på mine barns adferd på skolen når det kommer til å være rolige i 

timen, banning, respektere lærere, osv. men det bryr vi oss ikke noe om. Men all 

dokumentasjon som handler om at barna reagerer hos mor er min feil. Utrolig 

fascinerende. Det er så manipulativt man får det til. Dette er hvorfor begrepet korrupt 

kom inn i bilde. Det er et virkelighetsbilde. Fordi dokumentasjonen sier det. Uansett 

hvor mye Bent ønsker å snu på dette funker ikke det. Om retten tar en avgjørelse bak 

hans ord er en annen sak. Men alle som leser denne saken vil forstå galskapen bak 

rapporten til Bent. Det er bare å høre med skolene. Sende en mail. Ta en telefon. Tror 

man ikke at dette ville kommet frem siden det er sendt barnevern etter meg høyre og 

venstre? Gabriel er traumatisert av sin egen mor. Og personer som Bent lar en 

barnemishandler få viljen sin på bakgrunn av korrupsjon. Når man ikke er interessert i å 

finne ut sannheten når man er i en posisjon som Bent sier det sitt om dette systemet. 

En telefon til Skolen. En telefon til barnevernet is Spania. Fullføre å høre på min sønn 

ha pusteproblemer i video. Fullføre å gå igjennom hele siden selv om den henger ut 

dere alle for en ufordragelig beslutning dere tok med Leon. Sannheten er sannheten. 

Sjekke at du er 100% sikker på at skoler har gitt deg alt. Og ikke minst hente alt fra alle 

skoler. 

Vurdering av avvik 

Gabriel har aldri tatt noen tydelig beslutning eller standpunkt. Det er her alle forstår at 

Bent ikke har gått igjennom mine beviser. Hvor mange samtaler trenger en psykolog å 

høre en gutt er redd for å snakke? Redd for å uttrykke seg i telefonsamtalene på grunn 

av mor? Samtaler hvor han forteller hva de reagerer på. Bilder som viser at barna 

reagerer? Det finnes ingen hold i ordene til Bent om dette. Om Gabriel er selektiv til de 

han snakker med fordi han har en ekstremt aggressiv mor i huset, er annen tanke gang 

alle må begynne å ha. Igjen er det en mini setning med karakter drap på Gabriel denne 

gangen. Slutt å bland inn «psykisk» helse inn i mine barn. Det er ufordragelig. 

Gabriels omsorgsbehov 

Alt er bevist, og om Bent faktisk går igjennom bevisene grundig får han svar på alt. Og 

når man har klare svar på at Gabriel ikke får lov til å snakke av moren sin, sier det sitt at 

et møte med Bent vil være et dødt løp 

Nova 

Dette er spesielt. Nova hadde en ekstremt god utvikling i Spania, med et nytt språk. 

Hvorfor har ingen tatt kontakt med skolen hennes i Spania? Veldig rart. Jeg sagt hele 

veien at mine barn får utfordringer når de er hos mor, som igjen kan bevises med Nova. 



 
 

Og hvis Bent hadde gjort jobben sin hadde han nok en gang fått svar. Men det er 

ekstrem selektiv håndtering av hva man skal legge til grunne. Men dette beviser nok en 

gang at jeg har rett. Bent og lærer kan si så mye de vil om at det ikke er bekymring. 

Men det står ingen steder at hun er der hun skal være. Det står at de «tror» hun 

kommer til å komme dit hun skal være. Og med det sier ingen bekymring. Nova er bak 

faglig, det er så enkelt. Det er det læreren sier.  

Side 42 

Emosjonell utvikling 

Dere ødelegger Nova. Hun er i et hus hun ikke får lov til å utrykke seg og dette har alltid 

vært et problem inntil vi dro til Gran Canaria. Og nå er hun tilbake i samme situasjon 

igjen. Hun har en storebror Gabriel som er alt annet en god bror. Og en mor som ikke 

bryr seg. Alt dette med følelser er vell dokumentert av både meg, skoler.  

Vurdering av Novas utviklingsstatus 

Andre avsnitt 

Her måtte jeg le. Måten dette er lagt opp på er jo fantastisk. Hvordan klarte Bent å 

legge inn den setningen i dette punktet? Har jeg ikke sagt at Nova er glad? Og stort sett 

aldri sint? Sosial som blir skrevet over. Så presterer Bent å manipulere igjen. Selektiv 

ordlegging. Dette er svaret på korrupsjon. Du får meg som far til å se ut som en person 

jeg ikke er, og du utnytter deg av din posisjon for å få dette til. Nova blir heller ikke 

apatisk hver gang hun har utbrudd. Ser Nova apatisk ut på bilde på hjemmesiden? Er så 

ekstremt dårlig ordlegging. Så langt unna man kommer en nøytral part som overhodet 

mulig.  

Tredje avsnitt 

Hvis dere sjekker konto utskrift til mor ser man tydelig at jeg hadde barna mer en mor 

fra og med januar 2019 til Gran Canaria slutten av August 2020. Som man kan trygt si at 

jeg var den primære omsorgspersonen for mine barn etter bruddet. Noe som enkelt 

kan dokumenteres om man er villig til å fremhente sannheten selvfølgelig. Så 

separsjonen var veldig lite krevende, det var som en vanlig hverdag. De siste tre og en 

halv månedene før vi dro til Gran canaria hadde jeg barna 100% Jeg har nok bilder som 

kan dokumentere dette om ønskelig. Bare for å få dette bekreftet en gang til. Jeg var 

hoved omsorgsperson for alle mine barn. Jeg liker hvordan Bent er så på bærtur. Måten 

han ordlegger dette på kan lett dokumenteres motsatt. Trodde at etter at Kristian 

Gundersen gikk på en kjempe blemme at man hadde lært at det ikke var lurt å høre på 

mors historier. Sjekk konto utskriften til mor, og så skal jeg sende dere bilder av barna. 

Hele dette avsnittet er rett og slett forkastelig.  

Side 43 

Fjerde avsnitt 

Alt kan bevises mot Bent sine ord, som igjen legger ut en forkastelig forklaring. 



 
 

Femte avsnitt 

Dette er kanskje det mest forkastelige. For det første, alle hadde tilgang, men ingen 

ville ha det. Så jeg måtte servere dette med en stor spiseskje slik at det ikke var mulig å 

ignorere virkeligheten. Bent sier at det så ut som jeg hadde slått barne mitt. Dette er 

noe min advokat sa, «dette er han sitt syn, så det må vi akseptere». Hvordan? Hvordan 

kan man akseptere et slikt utsagn? Alle kan klart og tydelig se at hun har en sterk 

reaksjon. 100% av alle andre en de involverte i denne saken ville sagt at Nova har en 

reaksjon, så her igjen bruker Bent sin maktposisjon til å undergrave virkeligheten bak 

hva det faktiske bilde handler om, noe han også bekrefter selv at er en reaksjon. Det er 

så forkastelig. Begynner å snakke om kroppen til barne mitt. Er Bent pedofil? Er det 

tankene du fikk av å se min datter, hvor halve bilde av henne er dekket av utslett? Så 

begynner du å titte nedover? Hele dette avsnittet er så nedverdigende ovenfor min 

datter. Hun har smerter, hun har en ekstrem allergisk reaksjon som alle kan se, og så 

ordlegger Bent seg på en måte som dette. Det er rett og sletten skam at en person som 

sitter ved siden av en dommer som skal hjelpe barn i nød har disse utsagnene, når det 

ganske klart og tydelig hva budskapet er på den hjemmesiden. Det er ikke min feil at 

barnevernet ikke ville ha denne informasjonen, eller Kristian gundersen, Dommer 

Hilde, politiet, jeg kan bevise at jeg har prøvd å gi denne informasjonen til alle. Og 

dette er hva Bent sier. Tar opp kroppen til barna mitt. 

Fjerde avsnitt 

Og igjen legger Bent skylden på meg. Alt kan dokumenteres til deres eget land. Ikke 

bland meg inn i at dere ikke ønsker sannheten. Sannheten kommer alltid frem til slutt. 

Ikke bland meg inn i deres galskap. Dere lagde en retts dom på bakgrunn av at disse 

bevisene ikke eksisterte fordi dere mente at ordene mine var en «psykisk» lidelse. Og 

når bevisene er her ignorerer dere, manipulerer, planter beviser, endrer 

virkelighetsbilde av sannheten, tar bort beviser som at det ikke eksisterer, dere bryter 

lover tvers igjennom hele fjøla. Det er kun deres feil at denne hjemmesiden er oppe. 

Ikke meg. Kan dere bevise at jeg ikke har prøvd å gi dere dokumentasjonen? For jeg kan 

lett bevise det motsatte. 

Drøftelse av avvik  

Som sagt sjekk mors konto utskrift. Da finner dere sannheten om hvor barna var mest. 

Andre avsnitt 

Alt kan dokumenteres motsatt 

Novas omsorgsbehov 

Bra emosjonelle støtte. Ha en mor som ikke lar barna få uttrykke følelser til et barn som 

sliter med det fra før av. Som er bevist. Det er ingen beviser for at mor er riktig person 

for Nova. Nova uttrykker ikke følelser som er dokumenter fra meg og skole. Gabriel sier 

de ikke får lov av mor å snakke om hva de føler. Og når man da har en aggressiv bror i 

tillegg får man et problem.  



 
 

Side 44 

Novas vurdering 

Alt kan bevises motsatt. Bare å ringe skolen til Nova. Om man gjør jobben sin så gjør 

man det før man skriver en evaluering. 

2.1 

Mors omsorg 

 Første avsnitt. Alle barna har utfordringer på skolen, som er dokumentert fra skoler. 

Dette er da grunnlagsløst. 

Andre avsnitt 

Hvor mange løgner har ikke mor fått dere til å dokumentere i denne rapporten?  

Tredje avsnitt 

Mor bekrefter at hun mente jeg var «psykisk syk» i opptak i samtale med Leon før vi 

dro til Gran Canaria. Og andre telefon samtaler bekrefter også dette. Så igjen en ren 

løgn hvis da Bent har gått igjennom hjemmesiden. 

Fjerde avsnitt 

Det er et kun et sted det er dokumentert at mine barn har vanskeligheter med å snakke 

om følelser, og det er hos mor. Og dette kommer fra samtlige skoler barna mine er i hos 

mor. Etter at det er klart og tydelig på hjemmesiden at mine barn ikke får lov til å 

uttrykke hva de føler sier vel det sitt om Bent sitt utsagn her. Som igjen kan 

dokumenteres som ren løgn. 

 

 

 

Side 45 

2.2 

Far 

Barna mine hadde ingen problemer. Det var kun Leon som hadde litt fravær og det var i 

en periode hvor mor ringer og forteller at Leon ikke er syk mens han har allergisk 

bronkitt, dokumentasjon ligger på hjemmesiden. Også opptaket av mor. Veldig spesielt 

at Bent har nå gått bort i fra Barnevernet i Spania. Bent prøver seg på en spansk en. Nå 

er det ikke barnevernet i Spania lenger som hadde bekymring? Dette er jo det Lister 

barnevern, Kristian Gundersen og Hilde tok en beslutning på for å sende Leon til mor. 

Så er ikke dette relevant lenger? Eller er man redd for å faktisk ta kontakt med 

barnevernet i Spania? Det har tross alt gått 1 år med den ene forklaringen etter den 

med at barnevernet i Spania var bekymret for det ene og det andre. Pluss det finnes en 



 
 

hæv med tekstmeldinger fra mor som er et klart bevis om man hadde gjort jobben sin 

og kontaktet de. Det eneste barna mine ikke stilte opp i var svømming. Hadde jeg fått 

barna i dag hadde jeg fortsatt krevd fritak for svømming. 

Andre avsnitt 

Mor tok et utdrag av tekstmeldinger og manipulerte situasjonen som om jeg var en 

dårlig person. Siden hun har disse tekst meldingene har hun også samtale loggene. Fint 

om det kan faktisk bevises at det mor sier stemmer. For det er løgn. Hun hadde så å si 

ingen kontakt med barna. Som alle kan se er at mor ringte og fortalte sønnen min at 

han ikke var syk når han sitter med legeerklæring og en hæv med medisiner. Og det var 

skolen som sendte Leon hjem, ikke jeg som holdt han hjemme. Jeg gjorde jobben min. 

Når mor begynte å snakke tull, begynte jeg med opptak. og det var i når 

telefonsamtalen der startet. Så i mai 2020. Det er mange måneder uten opptak. Så den 

historien er også løgn. 

Tredje avsnitt 

Det er ingen problemer med mine barn med meg. Og alle problemene ligger hos dere 

som kan dokumenteres. Av skoler og hjemmesiden. Alt her kan bevises som ren løgn og 

manipulasjon av Bent 

Fjerde avsnitt 

Jeg tror virkelig ikke Bent har sett på hjemmesiden i det hele tatt. Kanskje han ikke 

husker så godt. Det kan hende. Men det er nok dokumentasjon på at barna mine har 

utslett og reaksjoner på kroppen og i ansiktet. Sp igjen ren manipulasjon og løgn av 

Bent 

Femte avsnitt 

Her manipulerer bent igjen og jeg har opptak av denne samtalen. For det første var vi 

ikke på Gran Canaria, dette skjedde i Norge en måned etter bildene av Nova på 

hjemmesiden. Dette var en barstol vi fikk av venninnen til Kay, og den manglet stoffet. 

Det var da ikke varmt for mor måtte forlate huset i Januar og jeg ble i huset i tre 

måneder som konto utskriften til mor til barna vil dokumentere. Så alt her er fordreid 

og manipulert. Jeg har sett Nova apatisk kanskje en håndfull ganger. Bent snakker om 

det som om dette skjer daglig. Det at Bent prøver å bortforklare allergier på mine barns 

utfordringer er spesielt. Igjen. Barna har hatt 4 år med bare meg på skolen totalt. Og 

ikke et sted er det dokumentert at mine barn har noe form for utagerende oppførsel. 

De resterende 7 årene hvor mor har vært til stede har alle hatt utfordringer på skolen. 

Som er vell dokumentert fra alle skoler.  
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Sjette avsnitt 



 
 

Bent har tydeligvis ikke vært på hjemmesiden. Gabriel forklarer tydelig hva han og 

Nova reagerer på. Hva de får lov til å fortelle Bent er en annen sak. Og igjen 4 bra pr 

med meg, 7 dårlige år med mor. 

Syvende avsnitt 

Jeg liker beskrivelsen Don Quitxotes. Men dessverre for Bent kan jeg bevise at dere alle 

har gjort ekstremt grove feil. Men jeg ser på meg selv mer som en Schmidt. Alt jeg har 

noen gang sagt kan jeg bevise og dokumentere. Og til og med Bent har sagt at Barna 

har Reaksjoner nå på bildene. Vi har tilsynelatende alle sammen blitt «psykisk syke». 

Åttende avsnitt 

Igjen så gjør ikke Bent jobben sin. Det ligger et dokument som beviser Leon sin 

utvikling. Så jeg løy aldri. Noe ingen kan si at jeg har gjort, for alt jeg sier kan jeg 

dokumentere. Leon var kun 7 % unna av å være der han skal være når det kommer til 

lesing og skriving. Og hvis man ikke kan lese kan man ikke forstå, matte, samfunnsfag, 

religion, norsk osv. Så jeg fikk Leon til et nivå som gjorde at han endelig kunne sitte på 

skolen i ro og ikke være bekymret for at han ikke forstod oppgavene foran seg. Og hva 

deres forrige avgjørelse har gjort med Leon siden mai sier jo sitt. 

Niende avsnitt 

Det er morsomt når Bent kommer med en «psykisk» lidelse når hele rapporten hans 

viser korrupsjon tvers igjennom. 
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Tiende avsnitt 

Igjen, viser til avsnittet over. 

Vurdering fars omsorg 

Det er dokumentert fra alle skoler. 4 bra år med meg alene og 7 dårlige år med mor 

tilstede. 

Andre avsnitt 

Jeg kan si med en gang at jeg aldri kommer til å endre meg. Jeg fikset barna så jeg vet 

hvordan man fikser barna. Som jeg så fint sa til Bent. Hvis man går til et bilverksted og 

bilen kommer tilbake bra, og så velger man et nytt bilverksted så kommer bilen tilbake 

dårlig, så velger Bent det dårlige verkstedet og prøver å kjøre det bra verkstedet ned i 

dass. All skole dokumentasjon viser det motsatte av hva Bent sier. Om jeg hadde hatt 

barna og de var på skolen 20% av tiden men de viste utvikling og satt rolig i timen har 

jeg fortsatt gjort jobben min. Og spesielt hvis barna er glade og har mulighet for å 

uttrykke sine følelser.  

17.11 

Alt man trenger å vite om denne samtalen ligger på hjemmesiden og er levert til retten.  
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Mandatpunkt 4 

Jeg kan som sagt bevise alle mine ord. 

Andre avsnitt 

Barna vil få den oppdragelsen jeg mener er rett. Jeg har personlig gått i krigen mot 

norske skoler, Lister barnevern, Kristian Gundersen, Bent Storå, Lister Tingrett, Politiet 

av en grunn. Jeg er den eneste som har hatt barna mine rolige, og det er en grunn til 

dette. OG at alle prøver å fremstille meg som «psykisk syk» når jeg forteller hvorfor jeg 

klarte dette er et klart tegn på korrupsjon. Jeg har alle bevisene i min fordel. Det er 

ingen ting noen kan ta meg på. Alle er enige at barna har reaksjoner på bildene, barna 

har pusteproblemer hos mor. Barna har problemer på skolen med adferd og utvikling 

med mor. Det finnes ingen dokumentert rapport på at dette skjer med meg som far. Så 

alle ord som blir brukt mot meg som far er av den grunn ren løgn og manipulasjon. Alt 

kan dokumenteres og bevises. Og jeg forventer mine barn 100% 

Tredje avsnitt 

Jeg forventer barna mine 100% 
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Fjerde avsnitt 

Jeg kan dokumentere at alle har brutt loven. Skoler, barnevern, Kristian Gundersen, 

Lister tingrett som ikke ville ta utgangspunkt i hjemmesiden etter at Kristian har levert 

en rapport som soleklar er en rapport som ikke er overhodet riktig under noen 

omstendigheter som jeg kan dokumentere. Politiet aviste meg for å legge til rette mine 

beviser om barnemishandling noe Bent også nå skjermer. Som også kan bevises. Så 

hvilken konspirasjon? Hva er det jeg ikke kan bevise? Det er ingen konspirasjon når 

man har sitt på det rette. Dere dokumenterer jo fint selv halvparten av deres egne 

lovbrudd. Det er ingen skam i sikte. 

 

Sitat 

Andre avsnitt 

Jeg ser ikke hvorfor det skal være vanskelig for meg. Jeg har alt på mitt rette. Det er en 

tidkrevende jobb. Det går alltid mye tanker om hvordan jeg skal bearbeide meg rundt 

alle løgnene. Men jeg har gjort jobben min grundig. Noe man ikke kan si om Bent eller 

andre rundt som beskytter mor med den ene løgnen etter den andre. Det virker som 

om bøtte aldri går tom for løgner. Men jeg er ekstremt sliten av prosessen. Det krever 

enormt med energi. 

 


